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Välkommen till Myntkompaniets höstauktion 2015!

Det är med glädje som vi härmed presenterar vår nionde 
myntauktion.

 Denna gång bjuder vi ut ett representativt urval svenska 
mynt, en hel del av dessa från en svensk familjesamling; 
Finland med några sällsynta årtalsmynt och prismedaljer 
samt ordnar och dekorationer från Olympiska Spelen 
i Helsingfors 1952. Även denna gång ett starkt avsnitt 
Ryssland med bl.a. droppdukater, rubelmynt och lägre 
valörer. Ett spännande avsnitt sedlar, varav flera provtryck, 
ej utgivna sedeltyper m.m.

Välkommen till en spännande auktionsdag!

Stockholm i oktober 2015  	
                                         	                                                                              

Welcome to our Autumn sale 2015!

It is with pleasure that we present our ninth numismatic 
auction. This time we can offer a representative range 
of Swedish coinage, from a family collection; a strong 
section Finland including scarce decorations, medals 
and decorations including a complete set of 1952 
Helsinki Olympic medals.
We continue to present a wide range of Russian 
numismatics including roubles, a few gold wire 
coins and a selection of interesting collections and 
accumulations where inspection can be rewarding!
In the paper money section we have an interesting 
selection of specimens, trial notes and local issues.

Welcome to yet another exciting auction!

Stockholm, October 2015

Förord
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Avhämtning:
Svartensgatan 6, Stockholm, löpande under auktionen samt varda-
gar 10–17  under två veckor efter auktionen.

Budgivning:
Se anbudsblanketten. Anbud bevakas på förmånligaste sätt.

Köparprovision är 21 %.

Utskick:
Förskottsfaktura. Kända kunder som handlar för c:a SEK 1000 får 
material mot räkning.

Vid kortbetalning tillkommer ingen avgift. Vi tar: Visa,    
Mastercard och Eurocard.

Osålda objekt säljes för utropspris + provision under några 
veckor efter auktionen.

Resultatlista presenteras omgående efter auktionen på Internet 
och skickas till budgivare/köpare som ej anmält e-postadress till oss.

Konton:
Sverige: PG 60 29 89-6.
Danmark: Nordea 4376 333 839. Reg.nr (sort code) 2040.
Norge: Nordea 6021.05.08077.
Finland: Nordea 182030-12575.
IBAN number: SE71 9500 0099 6042 0602 9896, 
BIC/Swift code: NDEASESS

To Our Foreign Customers (Bids deadline = day before auction)

The buyer´s commission is 21 %. Please use the bid form at the end of 
the catalogue, or bid through Internet: (http://www.philea.se). Our tele­
phone numbers are +46-8-640 09 78 and  +46-8-643 43 31, the fax is 
+46-8-643 22 38. AB Philea uses the margin Scheme, hence no VAT is 
specified on invoices.

Customers receive a pro forma invoice. Known customers buying for 
about SEK 1000 receive lots against invoice. 
Credit card payments adds no extra charge. We accept Visa, Eurocard 
and MasterCard. 

Bids are binding. Lots are sold to the highest bidder for the second highest 
bid + an advance (of about 5–10 %). The auctioneer reserves the right 
to refuse bids without giving reasons.

Complaints on lots have to be made within a week from delivery. Com­
plaints are considered only if the lot content or quality differs substantially 
from the description. If an invoice is paid too late the right to complain 
is voided.

For further conditions or information please contact us or visit 
www.philea.se

Vi erbjuder våra inlämnare ett svårslaget koncept: 
Myntkompaniet och AB Phileas kundregister är ett av de största i branschen i Sverige. Detta innebär att våra auktioner når ett 
mycket stort antal kunder. Lägg till detta alla våra kunder på Internet, och dina objekt ses av tiotusentals intressenter över hela 
världen.

Vi avser att hålla två separata myntauktioner per år. Alla våra kataloger trycks helt i färg. Katalogerna sänds gratis till aktiva 
kunder, och samtliga auktioner visas i sin helhet på Internet med tusentals bilder.

Information i korthet
–	Vi redovisar c:a 5–6 veckor efter varje auktion. 
–	Vår hemsida på Internet är mycket välbesökt.
– Vi har en bred numismatisk kunskap, vilket borgar för korrekta beskrivningar.
–	Förskott lämnas vid större inlämningar, och vi kan naturligtvis även erbjuda kontantköp.
–	Större inlämningar hämtas över hela landet.
–	För stora inlämningar och dyra objekt kan provisionen diskuteras.
–	Vi har kontor i Stockholm och flera andra svenska städer. Vi har dessutom representanter i Danmark och Finland, se nästa sida.
– Vi tar även emot frimärken, brev, m.m. (AB Philea är ett av de största filatelistiska auktionshusen i Norden).

Allt detta innebär att Du får så bra betalt som möjligt för Dina objekt!

Ring gärna för en första kontakt. För telefonnummer, se kartan på omstående sida.

Bokstavskoder
Ett fåtal objektnummer innehåller bokstäver. Detta anger vilken typ av 
objekt det är fråga om så att vi lättare hittar dem:

A = Album
K = Objekt insatta i pärm
L = Låda
P = Plastficka

Förkortningar för litteratur som används i beskrivningen, se litteratur-
förteckningen på sid. 64.
For abbreviations used for literature in the descriptions, see the biblio­
graphy on page 64.

Visning / Viewing:
Svartensgatan 6, Stockholm, tel. 08-640 09 78
Torsdag	 12 november 12–19
Fredag	 13 november 10–19
Auktionsdagen	 14 november från 9:30

Kvalitetsbeteckningar / Grades of presentation
      Kvalitet 	 0-prakt	 Gem BU
      Kvalitet	 0	 UNC
      Kvalitet 	 01/0	 XF/UNC (EF/UNC)
      Kvalitet 	 01	 XF (EF)
      Kvalitet 	 1+	 VF
      Kvalitet 	 1	 F
      Kvalitet 	 1?	 VG
      Kvalitet 	 2	 G
      VK = varierande kvalitet / mixed quality
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Vi kan rekommendera följande hotell nära oss
Vi har tagit fram flera möjligheter till hotellövernattningar med rabatt. Maila eller ring direkt till resp. hotell och boka. Boka i god tid!

Scandic Sjöfartshotellet, Katarinav. 26, 116 45 Stockholm. Tfn: 08-517 349 71 (sjofart@scandichotels.com). Gångavstånd.
15 % på alla ordinarie rumspriser. Kontakta oss för att få rabattkoden för bokningen!

Brommavik Hotell, Karlsbodavägen 45, 168 67 Bromma. Tfn: 08-86 88 00 (info@brommavik.se). 20 min. med tvärbanan.
20 % på alla ordinarie rumspriser. Ange bokningskod ”Philea” för att få rabatten.

(Med reservation för skrivfel. Priserna är på förfrågan och i mån av plats.)

Välkommen till oss med din inlämning – vi är aldrig långt borta

Skara:
Gösta Karlsson
Tel. 070-321 85 00

Göteborg:
Klas Norlén
AB Philea /
Göteborgs Frimärkslager
Nordostpassagen 61 C
Tel. 031-13 51 05

Umeå (Vindeln):
Krister Jakobsson
Tel. 070-626 13 80

Stockholm:
AB Philea / Frimärkskompaniet
Svartensgatan 6
Tel. 08-640 09 78

Nova Frimärken AB
Rådmansgatan 22
Tel. 08-10 83 62

Myntkompaniet
Svartensgatan 6
Tel. 08 - 678 32 17

Kalmar:
AB Philea / Lars-Tore Eriksson Frimärksauktioner
Polhemsgatan 1
Tel. 0480-150 90

Gotland:
Kaj Lundmark
Tel. 073-626 82 97

Malmö /	
Köpenhamn:
Magnus Adler
Tel. 072-208 42 78

Uppsala:
Dan Hörnell
Väderkvarnsgatan 35
Tel. 018-10 12 65

Örnsköldsvik:
Mattias Nilsson
Tel. 076-113 22 07

Helsingfors:
Jussi Paananen
Opastinsilta 8E, 1 våningen 	
Tel. +358-40-570 61 95

Våra E-postadresser för olika ärenden:
Bud:			   bids@philea.se				    Filatelifrågor:		  philately@philea.se
Fotokopior, scans:	 scans@philea.se				    Övriga auktionsfrågor:	 auction@philea.se
Inlämningar:		  consignments@philea.se			   Numismatiska frågor:	 coins@philea.se
Betalningar, fakturor:	 payments@philea.se			   Kundtjänst, övrigt:	 customerservice@philea.se
Leveranser:		  deliveries@philea.se

AB Phileas kontor i Helsingfors!
Välkommen onsdagar kl. 13–19 eller efter överenskommelse med Jussi Paananen, telefon 040-5706195!

På kontoret tar vi bl.a. emot inlämningar till våra kommande auktioner i Sverige.

Kontorets adress är Opastinsilta 8E, 1 våningen, 00520 Helsingfors, i MeteoExpert OY:s lokaler. Kontoret ligger nära Helsingfors 
Mässcentrum och det finns bra kommunikationer!
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RESULTAT 2014

Vi tar fortlöpande emot inlämningar till kommande auktioner. 

RESULTAT AUKTION MAJ 2015

2 238 000 SEK

605 000 SEK 175 000 SEK

278 000 SEK 254 000 SEK

254 000 SEK 266 000 SEK

387 000 SEK 193 000 SEK
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Lördagen den 14 november, kl. 11:00

Mynt, Sverige / Coins, Sweden

Vikingatiden / Viking Age

2	 LL XXXIII:1a   Penning Västerås eller Åbo. 0,24 g. Krönt A inom slät ring. Kantförlust, korrosion. 	 1+	 300:-

3	 LL I:A:7b   Knut Eriksson Penning Sigtuna. 0,31 g. Brakteat med krönt framvänd kungabild. Ex. 			 
	 Myntkompaniet auktion 6, nr 9. 	 1+	 4.000:-

4	 LL XVII:1 c   Valdemar Birgersson Penning. Örebro (m.fl. myntorter). 0,16 g. Ex. Myntkompaniet 	 	 	
	 auktion 5, nr 34; Ex. MISAB 4/672. 	 1+	 1.300:-

5		  Magnus Eriksson. Tvåsidig penning, Vänstervänt lejon) (Krona, 0,43 g. 	 1+	 2.500:-

6	 LL XXXII:3   Albrekt av Mecklenburg. Penning. Stockholm. 0,26 g. Kantförlust. 	 1+	 300:-

7	 LL 5a	 Erik av Pommern Örtug. Västerås. 1,05 g. Ex. Hamrin & Svahn. 	 1/1+	 2.000:-

8		  Karl Knutsson Bonde örtug (1467-70). Åbo. 1,45 g. Fyra kronbågsöppningar. 	 1+	 1.500:-

9		  Karl Knutsson Bonde. Carolus VIII 1464-1470, Karl Knutsson, Hedlingers regentlängd Nr:37, 			 
	 33 mm, 12,33 g. 	 01	 300:-

9

7 8

2 3 4 5 6

1	 Malmer 711.1025   Penning. 1,33 g. Sigtuna Olof Skötkonung/Anund Jakob (Cnut rex Quatrofoil) 
RR. Stampspricka. Ex. Myntkompaniet auktion 5, nr 33.                                             

	 1+/01	   8.000:-

200 %

Medeltiden / Medieval period
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10	 LL 3	 Kristian I Örtug. 1,21 g. C)(Trekronorssköld. Rengjord. Ex. Hamrin & Svahn. 	 1+/01	 2.000:-

11	 LL XXXIII   Sten Sture den äldre Penning. Västerås. 0,25 g. Brakteat med krönt A inom slät ring. 			 
	 Litet ärg. 	 1/1+	 800:-

10 11

Gustav Vasa (1521-1560)

12	 SM 22	 1 örtug 1530. Västerås. 1,51 g. Typ IV. XR 	 1+	 2.500:-

13	 SM 56	 1 örtug u år. Stockholm (1524–1527). 1,14 g. Bläckskrift, SNF 152:91, ex ss 919. 			 
	 Den sällsyntare varianten Gostavs i åtsidans inskrift. R 	 1/1+	 3.000:-

14	 SM 57	 1 örtug U.år. 0,86 g. ”Gammal stil”. Rengjord. Ex. Hamrin & Svahn. 	 1+/01	 1.000:-

15	 SM 76	 1 fyrk U.år. R. 1,19 g. Krona/S. Ex. Hamrin & Svahn. 	 1+/01	 3.000:-

16	 SM 90	 1 fyrk 1531. 0,92 g. 	 1+/01	 1.500:-

17	 SM 116	 1 mark 1556. 11,58 g. Typmynt. Mycket sällsynt mynt av vilket detta är ett av de bäst 			 
	 bevarade exemplaren. Ex. Myntkompaniet auktion 5, nr 50. 	 1+	 10.000:-

12 13

14

17

15 16
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18	 SM 131	 1/2 mark 1559. Stockholm. 5,52 g.  	 1+	 8.000:-

18

19	 SM 157a	 1 daler 1544 R. Svartsjö. 28,99 g. ”1544”. Troligen hängd, i övrigt ett ovanligt vackert 			 
	 exemplar av denna svåra årtalsvariant. 	 God 1/1+	 10.000:-

19

20	 SM 179	 1 mark 1543. Svartsjö. 8,76 g. Små stampsprickor, för övrigt ett välpräglat och tilltalande 			 
	 exemplar. Ex. Myntkompaniet auktion 1, nr 3034. 	 1+	 4.000:-

20

21	 SM 191	 1/2 mark 1544 R. Svartsjö. 5,59 g. Typ I. Obetydliga rispor. Ett ovanligt välbevarat 			 
	 exemplar av denna rara årtalstyp! 	 God 1/1+	 3.000:-

21

22	 SM 197	 2 öre 1541. Svartsjö. 2,80 g. Vackert exemplar med bevarad glans. Ett av de bättre bevarade 			 
	 exemplaren! Ex. Myntkompaniet auktion 3, nr 6084. 	 01	 6.000:-

22
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Erik XIV (1560-1568)

23	 SM 16	 2 mark 1562. 23,81 g. ”DEVS DAT CVI VVLT”. Uppgraverad, rengjord, varit hängd? 	 01	 3.000:-

23

25	 SM 37	 1/2 öre 1563. 1,52 g.	 1/1+	 500:-

24	 SM 20   1½ mark 1562. 15,04 g. Typmynt. Vackert och välpräglat exemplar. Eftertraktat 		
	 mynt med Skärgårdsmotiv (Göteborg enligt vissa rön). Ex. Myntkompaniet 		
	 auktion 2, nr 46.                                                   

	 1+	    20.000:-

150 %

25

26	 SM 43a	 16 öre klipping 1562. 23,5 g. Kors under valören. Litet ärg. Vackert och välpräglat exemplar. 			 
	 Ex. Myntkompaniet auktion 1, nr 3043. 	 God 1+	 8.000:-

26
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27	 SM 51	 8 öre klipping 1563. 11,60 g. Stor plantsspricka. Ex. Myntkompaniet auktion 1, nr 3045. 	 1+/01	 2.000:-

27

28	 SB 20	 Reval 1/4 mark (ferding) 1568. 2,74 g. ”68”. Utsökt porträttmynt med fin silverlyster. 	 	 	
	 Ex. Myntkompaniet auktion 5, nr 55. 	 01	 2.000:-

28

Johan III (1568-1592)

30	 SM 20	 2 daler U.å. 57,54 g. Ett tilltalande exemplar med vacker patina. Ex. Myntkompaniet 			 
	 auktion 5, nr 57. 	 God 1/1+	 18.000:-

30

Karl, Hertig av Södermanland (1560-1604)

29	 SM 17   4 mark klipping 1603. Kalmar. 18,72 g. Gamla repor på åtsidan, för övrigt ett mycket 		
	 tilltalande exemplar av detta eftersökta och sällan utbjudna mynt!                                                

150 %

	 1/1+	   7.000:-
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31	 SM 28	 1 daler 1579. 28,43 g. Varit hängd, rengjord. Ett ovanligt välbevarat exemplar av ett 			 
	 bättre årtal! 	 1+/01	 7.000:-

31

32

32	 SM 54a	 1 mark 1592. 7,10 g. Stampsprickor, delvis svagt utpräglad, i övrigt ett mycket vackert exemplar. 			 
	 Ex. Myntkompaniet auktion 1, nr 3050. 	 01	 2.500:-

33	 SM 54b	 1 mark 1592. 7,22 g.	 1+	 1.200:-

33

34	 SM 62	 2 öre 1570. 3,64 g.	 1+/01	 1.000:-

35	 SM 63	 2 öre 1571. 3,99 g. Delvis svagpräglad.	 1+/01	 2.500:-

36	 SM 63	 2 öre 1571. 3,64 g. Ett bra exemplar med väl präglat porträtt. Ex. Myntkompaniet auktion 			 
	 5, nr 60. 	 1+/01	 1.000:-

37	 SM 65b	 2 öre 1573. 2,14 g. Z-R. Jämn silverfärg. 	 01	 1.000:-

34 35

36 37
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38	 SM 65b	 2 öre 1573. 3,20 g. Z-R. 	 1/1+	 300:-

38

39	 SM 68	 2 öre 1591. 2,68 g. Mycket sällsynt stavningsvariant JOHANNE samt bakvänt D i 			 
	 omskriften (i D.G.). Enligt Levins förteckning tre kända. Vackert och välpräglat 			 
	 exemplar. Ex. Myntkompaniet auktion 1, nr 3052. 	 God 1/1+	 2.000:-

39

40	 SM 75	 1 öre 1590. 2,67 g. Välpräglat exemplar. Spår av ärg. Myntkompaniet auktion 1, nr 3054.	 1+	 1.200:-

41	 SM 87	 1/2 öre 1578. 1,20 g.	 1/1+	 300:-

42	 SM 100	 1/2 öre 1592. 1,45 g, Johannes, Levin 654. Ett ex känt i Antellska Samlingen, XR. 	 1+	 1.000:-

43	 SM 101b	 1 örtug 1589. 0,99 g. Typ II. Litet stampfel, obetydlig ärg, för övrigt ”as struck” med 			 
	 glans. Ex. Hamrin & Svahn. 	 01/0	 700:-

44	 SM 102b	 1 örtug 1590. 1,05 g.	 1+/01	 1.000:-

40

43 44

41 42
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45	 SM 112	 1 fyrk 1585. 0,99 g.	 1+/01	 1.000:-

46	 SM 119	 1 fyrk 1592. 1,08 g. Liten stampspricka och lätt korrosion.	 1+	 400:-

45 46

47	 SM 124	 4 mark klipping 1569. 12,99 g. Smärre plantsfel på frånsidan, i övrigt ett praktexemplar 			 
	 med bevarad glans. 	 God 1+/01	 4.000:-

47

48	 SM 127	 4 mark klipping 1572. 12,86 g.	 1+/01	 3.500:-

48

49	 SM 144	 4 öre klipping 1591. 3,62 g.	 01	 5.500:-

49

50		  Johan III 1568-1592, Hedlingers regentlängd Nr: 46, 32 mm, 14,54 g.	 01	 300:-

50

Sigismund (1592-1599)

51	 SM 24	 1/2 öre 1599. 1,48 g. Rart årtal, ex Brun Uppsala 2011. 	 1+/01	 2.500:-

51
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52	 SM 25	 1 fyrk 1593. 0,93 g. Moneta.	 1	 500:-

53	 SM 26	 1 fyrk 1594. 0,74 g. 	 1+	 500:-

52 53

54

54		  Sigismund, Hedlingers regentlängd, 33 mm, 14,60 g.	 01/0	 300:-

55	 Hild 50	 Sigismund. D. G. Rex Svec. Pol.)(Natus MDLXVI. Denatus MDCXXXII, 5:e storl, 22 mm, 			 
	 6,52 g, C. Enhörning för hans svenska regentlängd. 	 01/0	 300:-

55

Karl, Riksföreståndare (1598-1604)

56	 SM 26	 1/2 öre 1599. 1,49 g. 	 1+/God 1+	 400:-

56

57	 SM 31a	 1 fyrk 1601. Stora kronor, 0,72 g.	 1+	 800:-

58	 SM 31a	 1 fyrk 1601. Stora kronor, 1,25 g.	 1+	 800:-

57 58
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Karl IX (1604-1611)

59	 SM 23a	 1 riksdaler 1610. 29,02 g. MEVM. Små stampsprickor, bl.a. i randen, i övrigt ett mycket 			 
	 väckert och välbevarat exemplar! 	 1+/God 1+	 10.000:-

59

60	 SM 34a	 4 mark 1604. 19,17 g. Stampspricka, stampfel. Rengjord med smårepor som följd. 			 
	 Ex Myntkompaniet auktion 3, nr 6115. 	 1	 800:-

60

62	 SM 54	 1 mark 1608. 4,75 g. Ex. Myntkompaniet auktion 1, nr 3069. 	 1/1+	 2.000:-

61	 SM 38   4 mark 1608. 18,87 g. Stavningsvariant SOLATIM – mycket sällsynt XR för         
varianten. Obetydliga plantssprickor. Ex. Myntkompaniet auktion 2, nr 73. Ex Törngren, 
Schmitz och Svensson.                                               

	 01	    20.000:-

62



16

63	 SM 60	 4 öre (½ mark) 1607. 2,08 g. Litet plantsfel i kant. Skarp prägling av fräscha stampar. 			 
	 Magnifikt porträtt. Praktexemplar/Choice! Ex Myntkompaniet auktion 4, nr 4068. 	 01	 5.000:-

63

64	 SM 64	 2 öre 1608. 1,99 g. Trevligt välpräglat exemplar. Ex. Myntkompaniet auktion 5, nr 71. 	 1+/God 1+	 1.300:-

65	 SM 69	 1 öre 1610. 1,30 g. Ex. Myntkompaniet auktion 7, nr 22. 	 1+	 500:-

Johan, Hertig av Östergötland (1606-1618)

64 65

66	 SM 4b	 1 öre U.år. Vadstena och Söderköping. 1,13 g.  Valör vid lejonet. 	 1/1+	 500:-

66

67

68	 Hild 6	 1616. Utdelad minnespenning tillskriven R.Miller. Brb) (Krönta hertliga vapnet och 			 
	 valspråk, Gjuten, förgyllt silver, oval 26×29 mm, 13,30 gram. Bäranordning upptill och 			 
	 nedtill borttagna/ Loops removed. R. En ögla för band eller kedja har försiktigt avlägsnats 			 
	 upptill, nedtill en liknande i vilken en pärla eller dylikt funnits. Ericsberg före 1896, 			 
	 ex Bonde 6 No:160. 	 1	 3.000:-

68

67	 SM 7c	 1 öre 1617. Söderköping. 1,43 g. ”17”. Fräscht exemplar med fin lyster. 	 	 	
	 Ex. Myntkompaniet auktion 6, nr 47. 	 1+/01	 1.000:-
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71	 SM 49	 4 mark 1618. 18,69 g. Underskattad ettårstyp med stort porträtt (jfr riksdaler-puns). 			 
	 Ex. Myntkompaniet auktion 5, nr 74. 	 1+	 8.000:-

Gustav II Adolf (1611-1632)

70	 SM 32b	 1 riksdaler 1632. 29,12 g. Felvänt vapen. Delvis svagpräglad, litet plantsfel. 			 
	 Ex Myntkompaniet auktion 1, nr 3077. 	 God 1/1+	 6.000:-

69	 SM 25   1 riksdaler 1617. 31,34 g. Typ II. ”WANDALO”. Utomordentligt exemplar. Torde 		
               vara ett av de bäst bevarade exemplaren på privat hand! Praktexemplar/Choice!                                                  

	 01	    18.000:-

70

71

72	 SM 74	 1 öre 1621. 1,27 g. Liten stampspricka. Vacker lyster. Ex. Myntkompaniet auktion 5, nr 76. 	 01	 500:-

72
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73	 SM 79	 1 öre U. år XR. 1,63 g. Valör på båda sidor! Ett fåtal exemplar kända på privat hand. 			 
	 Ex. Hamrin & Svahn. 	 01	 7.000:-

73

74	 SM 80	 ½ öre 1615. 1,57 g. Ärg. Vackert typmynt. Ex Myntkompaniet auktion 1, nr 3082. 	 1+/01	 1.500:-

74

75	 SM 106	 1 fyrk klipping 1624. Säter. 8,11 g. Hammarpräglad. Ex Myntkompaniet auktion 1, nr 3085. 	 1/1+	 1.800:-

75

76	 SM 112	 1 öre klipping 1626. Säter och Nyköping. 28,58 g. Hammarpräglad, typ II. 	 1?/1	 500:-

76

77	 SM 121	 2 öre klipping 1626. Säter och Nyköping. 38,33 g. Åldriga repor, i övrigt ett tilltalande exemplar. 			 
	 Ex Myntkompaniet auktion 2, nr 84. 	 1	 2.000:-

77

78	 SM 125	 1 öre klipping 1626. Säter och Nyköping. 30,84 g. Valspräglad, ex Hirsch mynthandel. 	 1+	 1.000:-

78
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79	 SM 126	 1 öre klipping 1626. Säter och Nyköping. 22,51 g. Valsverkspräglad, typ III.	 1+/01	 1.500:-

79

80	 SM 127	 1 öre klipping 1625. Säter och Nyköping. 27,97 g. Valsverkspräglat exemplar med klumpar från 			 
	 valsningen, ärg frånsidan. Ex Myntkompaniet auktion 1, nr 3092.	 1+/01	 2.500:-

80

81	 SM 128	 ½ öre klipping 1625. Säter och Nyköping. 14,87 g. Typmynt. Osedvanligt vackert exemplar 			 
	 med skarpa kanter. Ex Myntkompaniet auktion 2, nr 3085, Ex. Mats Nilsson. 	 01	 4.000:-

81

82	 SM 128	 ½ öre klipping 1625. Säter och Nyköping. 16,55 g. Typmynt. Ärg. 	 1+	 800:-

82

83	 SM 135	 1 öre 1629. Säter. 29,89 g. Typ IIB, krontyp b. 	 01	 1.500:-

83
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84	 SM 138	 1 öre 1630. Säter. 23,52 g. Utan Mm.	 1+	 2.000:-

85	 SM 138	 1 öre 1630. Säter. 26,85 g. 	 1+	 500:-

84

85

86	 SM 150a	 1 öre 1627. Nyköping. 18,49 g. Typ IIIA ”MDCXXVII”, Bläckskrift ”168”. 	 1/1+	 800:-

86

87	 SM 152a	 1 öre 1628. Nyköping. 27,23 g. Typ IIIB ”MDCXXVIII”, kantförlust kl 9. 	 1+	 800:-

87

88	 SM 152a	 1 öre 1628. Nyköping. 28,11 g. Typ III B. Omvänd frånsida. Smärre plantsfel i randen, ärg, 			 
	 i övrigt ett vackert exemplar! Ex Myntkompaniet auktion 1, nr 3101.	 1+	 600:-

88
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89	 SM 159	 1 fyrk 1629. Nyköping. 7,10 g. Typ II. Årtal i omskriften. Kantex. 	 1+	 1.200:-

90	 SM 159	 1 fyrk 1629. Nyköping. 7,03 g. Typ II. 	 1/God 1	 300:-

89 90

91	 SM 162	 1 öre 1628. Arboga. 26,59 g. Typ II. 	 1/1+)(1+	 1.500:-

91

92

92	 SM 167	 1 fyrk 1627. Arboga. 6,83 g. 	 1	 500:-

93	 SM 168a	 1 kreuzer 1632 R. Säter och Nyköping. 20,69 g. Med myntmästarmärke sköld (Markus Koch) 			 
kl 7 i omskriften. Välcentrerat exemplar med fin brun färg. Präglat för cirkulation i Tyskland. 	 	 	
Ex. Myntkompaniet auktion 5, nr 91. 	 1	 3.000:-

93

94	 SB 8	 Augsburg 1 thaler 1632. 28,87 g. 	 God 1+/01	 2.500:-

94
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95	 SB 8	 Würzburg 1 thaler 1632. 28,75 g.	 1+	 2.000:-

95

96	 SB 10	 Riga 1/24 thaler 1622. 1,21 g.	 01	 500:-

96

97		  Silvermedalj Gustav II Adolf 1630 med 3 st öglor, sannolikt präglad i Stettin, 40 mm 27,62 g.			 
	 Hildebrand 22, s113-114 	 1+/01	 3.000:-

97

98	 Hild 95a	 Förtjänsttecken i förgylld brons, gjuten, tycks vara en senare tids arbete enligt 			 
	 Hildebrand, 22,96 g. R 	 01/0	 8.000:-

98



23

Kristina (1632-1654)

99	 SM 15	 1 riksdaler 1643. 28,57 g. Små stampsprickor i randen. Mycket vackert exemplar! 	 God 1+	 5.000:-

99

100	 SM 16a	 1 riksdaler 1644. 28,14 g. Litet Mm. Ex. Myntcentrum Degerfors. 	 1/1+	 3.500:-

100

101	 SM 17	 1 riksdaler 1645. 28,58 g. Hack.	 1+	 2.500:-

101

102	 SM 48a	 4 mark 1647. 21,84 g. Med riksvapnet omgivet av inre pärlring. Old 1064 var., Antell 			 
	 2009:156. Vackert och välpräglat exemplar. Litet plantsfel/Plantsspricka. Ex. Myntkompaniet 			 
	 auktion 2, nr 111; Ex. Bonde auktion 5, nr 286. 	 1+)(1+/01	 6.000:-

102
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103	 SM 63b	 2 mark u.å (1651), 9,32 g. Utan Mm.	 1+	 1.500:-

103

104	 SM 64	 1 mark/8 öre 1634. 5,16 g. Typmynt. Som vanligt svagpräglad. Repor. Ex. Myntkompaniet 			 
	 auktion 2, nr 113, Ex. Wallins Mynthandel. 	 1/God 1	 1.500:-

104

105	 SM 76	 1 mark 1649. 4,24 g.	 1+	 2.500:-

106	 SM 83a	 1 öre 1637. 1,07 g. Som vanligt svagpräglad. 	 1/1+	 300:-

105

107	 SM 109b	 1 öre 1644 R. Avesta. 48,74 g. Med ARABISK 4:a. Utsökt skarp och tydlig årtalssida med 			 
	 fin chokladbrun patina, mycket tilltalande. Ett av de bäst kända exemplaren i privat ägo. 	 	 	
	 Ex. Myntkompaniet auktion 4, nr 4096. 	 1+)(1+/01	 5.000:-

107

108	 SM 112	 1 öre 1647. Avesta. 45,69 g. 	 1+	 1.000:-

108
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109	 SM 112	 1 öre 1647. Avesta. 54,64 g. Plantsfel i kanten. 	 1/1+	 400:-

109

110	 SM 115	 1 öre 1650. Avesta. 45,71 g. Ett välcentrerat och mycket vackert exemplar! Ex. Myntkompaniet 			 
	 auktion 5, nr 103. 	 01/God 01	 3.500:-

110

111	 SM 119	 1/4 öre 1633. Nyköping. 9,73 g. Ett utomordentligt vackert exemplar! Praktexemplar/Choice. 			 
	 Ex. Myntkompaniet auktion 3, nr 6145. 	 01	 1.000:-

111

112	 SM 122	 1/4 öre 1634. Nyköping. 10,16 g. Pilsköld. 	 1+/01	 500:-

113	 SM 122	 1/4 öre 1634. Nyköping. 9,70 g. Ex. Myntkompaniet auktion 6, nr 88. 	 1+/01	 500:-

113112
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114	 SM 123a	 1/4 öre 1635. Säter. 10,71 g. Mörk vacker patina! Ex. Myntkompaniet auktion 4, nr 4099. 	 1+/01	 500:-

115	 SM 123a	 1/4 öre 1635. Säter. 11,99 g. Delvis svagpräglad. 	 1+/01	 500:-

116	 SB 54/73	 Riga solidus (schilling) (ej synligt årtal) i KOPPAR. 0,46 g. Ej noterad i Sveriges Besittningsmynt.  	 1/1+	 300:-

117		  Drottning Kristina 1632-1654, Hedlingers regentlängd Nr: 50, 35 mm, 13,49 g,  			 
	 utgiven efter 1689. 	 01	 300:-

114 115

116 117

118	 Hild 117	 Regina Christina) (Non Svfficit, 6 storl, 38mm. 26,61 g. brons. 	 1+/01	 500:-

118

Karl X Gustav (1654-1660)

119	 SM 20	 2 mark 1659. 9,65g. Välpräglat exemplar. Små rispor/minor scratches. Ex. Myntkompaniet 			 
	 auktion 1, nr 3123, Ahlström auktion 38, nr 364. 	 1+	 1.800:-

119
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120	 SM 27	 1 öre 1654. 1,02 g. Plantsfel. 	 1+	 300:-

121	 SM 60	 1/4 öre 1657. 10,56 g. Välpräglad. 	 1+	 500:-

122	 SM 60	 1/4 öre 1657. 9,52 g. 	 1+	 500:-

121 122

123	 SM 64	 1/4 öre 1660. 9,89 g. Kantex. Fantastisk kvalitet för denna valör. 	 01	 1.500:-

123

124	 SB 1	 Thorn ort (18 groschen) U.å. (1656). 5,48 g. Typmynt. Lätt böjd. 	 1	 500:-

124

Karl XI (1660-1697)

125	 SM 63	 8 mark 1694. 31,33 g. Litet plantsfel, obetydliga kanthack. 	 1/1+	 2.000:-

125

120
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126	 SM 82	 4 mark 1691. 20,23 g. Något svagpräglad. 	 1/1+	 800:-

127	 SM 83	 4 mark 1692. 20,00 g. Liten stampspricka, små kanthack, i övrigt ett vackert exemplar. 			 
	 Ex Myntkompaniet auktion 2, nr 3085. 	 God 1+/01	 1.500:-

128	 SM 85	 4 mark 1694. 20,09 g. Plantsfel. 	 1/1+	 500:-

126

127 128

129	 SM 90	 2 mark 1662. 9,31 g. Ex. Myntkompaniet auktion 7, nr 39. 	 1+	 3.000:-

130	 SM 110, 146, 170   2 mark 1666 10,13 g 1, 1690 10,07 g. (polerad) 1 samt 1 mark 1685 (stampfel/hack?), 1/1+	 1-1/1+  	 500:-

129

131	 SM 115	 2 mark 1667. 10,77 g. Ex. Strandbergs Mynthandel. 	 1	 700:-

131

132	 SM 150	 2 mark 1694. 10,32 g. Små rispor, i övrigt ett vackert exemplar med bevarad glans! 	 God 1+/01	 1.000:-

132
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136 137

133	 SM 150	 2 mark 1694. 10,36 g. 	 1	 300:-

134	 SM 151	 2 mark 1695. 10,31 g. Plantsfel, rispor, rengjord. Ex. Hamrin & Svahn.  	 God 1/1+	 400:-

133 134

135	 SM 152	 2 mark 1696. 10,16 g. 	 1+	 1.000:-

135

136	 SM 191	 4 öre 1668. 3,29 g. Mycket vackert exemplar på stor plants. Ex Myntkompaniet auktion 2, 			 
	 nr 148. 	 01	 1.000:-

137	 SM 191	 4 öre 1668. 3,60 g. 	 1+ 1+/01	 500:-

138	 SM 201a	 4 öre 1678. 3,65 g. ”SÖLFWER”. Frostig med utsökt utprägling och lyster med lätt ton. 			 
	 Ett av de absolut bästa kända exemplaren av 4 öre, oavsett årtal. (Jfr Carl-Axel Lindblom 			 
	 1667, över 12.000:- + %). Ex. Myntkompaniet auktion 5, nr 110. 	 Nära 01	 4.000:-

138

139	 SM 201A	4 öre 1678. 3,31 g. Solfwer. 	 1/1+	 300:-

140	 SM 203	 4 öre 1680. 3,22 g. Bubbligt myntämne, annars trevligt exemplar. 	 1+/01	 500:-

139 140
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141	 SM 231	 1 öre 1674. 1,04 g. Ex. Myntkompaniet auktion 5, nr 113. 	 1+	 400:-

142	 SM 242	 1 öre 1689. 1,06 g. 	 01	 500:-

143	 SM 245	 1 öre 1692. 1,26 g.	 1+/01	 500:-

141 142 143

144	 SM 331	 2 öre KM 1662. 33,65 g. 	 1+	 800:-

145	 SM 333	 2 öre KM 1664. 30,52 g. Varit monterad. Ex Philea auktion 304, nr 3278. 	 1	 300:-

144

145

146	 SM 341	 1/2 öre KM 1662. 7,41 g. Smärre plantsfel. Praktexemplar med orörd bottenstriering. 			 
	 Ex. Myntkompaniet auktion 3, nr 6175. 	 1+/01	 2.000:-

146

147	 SM 346	 1 öre SM 1675. 40,94 g. 	 1+	 800:-

147
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148	 SM 346	 1 öre SM 1675. 39,63 g. 	 1/1+	 500:-

148

149	 SM 348	 1 öre SM 1677. 41,87 g.	 01	 1.000:-

149

150	 SM 348	 1 öre SM 1677. 38,76 g. Plantsfel, fläckar. Pedagogiskt kantexemplar 	 1+	 300:-

150

151	 SM 353	 1 öre SM 1684. 39,19 g. 	 1+/01	 1.000:-

151
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152	 SM 355	 1 öre SM 1686. 40,90 g. Plantsfel, kanthack. 	 God 1+)(1+	 300:-

157	 SB 125c	 Pommern 1/3 taler (1/2 gulden) 1673. 9,61 g. Typ I A. Plantsfel. 	 1	 700:-

152

153	 SM 356b	 1/6 öre SM 1666. 6,70 g. Fantastiskt vackert exemplar. 	 01	 500:-

153

154	 SB 108	 Reval 4 öre 1671. Plantsfel, men ändock ett trevligt exemplar. 	 God 1+	 500:-

154

155	 SB 61	 Bremen-Verden 1/24 taler (doppelschilling) 1696. 1,67 g. Små rispor. 	 1/1+	 300:-

155

157
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158	 KM 251, 1   Pommern 1/48 taler 1691, 1,08 g. Kontramarkerad med krona (Stettin). 	 1	 1.000:-

158

159	 Hild 7:465   1680. Vlrica Eleonora) (Facta Socia Regni, kastpenning vid kröningen 1680, 			 
	 avslag i koppar, präglat ex, 12,91 gram. XR 	 1+	 1.500:-

Karl XII (1697-1718)

159

160

161	 SM 29a	 1 riksdaler 1718. 28,82 g. Två små repor, fin jämn patina. Eftersökt typmynt! 	 1+	 5.000:-

161

162	 SM 45	 4 mark 1703. 20,88 g. Obetydligt plantsfel. Tilltalande exemplar! 	 1+	 1.500:-

162

160	 Hild 153	 Carolus XI D.G. Rex Sue)(Ulrica Eleonora D. G. Reg. Sue. 7:e storl, 28 mm, 8,73 g., 			 
	 koppar, A. Meybusch. 	 01/0	 300:-
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163	 SM 52	 4 mark 1712. 20,54 g. Liten rostfläck, i övrigt ett ovanligt vackert exemplar med bevarad 	 	 	
	 glans. Ex Myntkompaniet auktion 3, nr 6187. 	 1+/01	 4.000:-

163

164	 SM 61	 2 mark 1700. 10,18 g. Plantsfel i kanten/randen. 	 God 1/1+)(1+	 500:-

164

165	 SM 75	 2 mark 1714. 10,70 g. Ex. Myntkompaniet auktion 4, nr 4129. 	 1+	 1.500:-

166
166	 SM 88a	 1 mark 1706. Mm HZ, 4,91 g, R. 	 1	 1.500:-

167	 SM 99	 1 mark 1717. 5,38 g. Utan stjärna mellan L och C. Repor. 	 1/1+	 1.000:-

167

168 169
168	 SM 110	 5 öre 1710. 3,31 g.	 01	 1.200:-

169	 SM 112	 5 öre 1712. 3,37 g. 	 1+/God 1+	 400:-

165
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170	 SM 140	 1 öre 1716. 1,18 g. 	 1+/God 1+	 300:-

170

171	 SM 143	 2 caroliner/1 daler SM 1718. 13,44 g. Typmynt. Liten repa, ytligt probermärke? 			 
	 på frånsidan. 	 1+	 2.000:-

171

172   SM 197      ½ daler SM plåtmynt 1718 R. 371 g. Typ IV. En rar och eftersökt plåt.                                             

	 1+	    18.000:-

173
173	 SM 207	 1/6 öre SM 1707. 4,92 g. Kantexemplar. 	 1+	 200:-
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174	 SM 212	 1/6 öre SM 1718. 3,95 g. Fantastisk kopparlyster. 	 01	 500:-

175	 SM 215	 1 daler SM (nödmynt) 1717. 4,68 g. WETT OCH WAPEN. Mycket vackert exemplar! 			 
	 Ex. Myntkompaniet auktion 4, nr 4138. 	 01/0	 800:-

176	 SM 217a	 1 daler SM (nödmynt) 1718. 4,76 g. JVPITER. 	 01	 500:-

177	 SM 221	 1 daler SM (nödmynt) 1718. 4,52 g. MERKVRIVS. Rispor, Med bevarad röd lyster. 			 
	 Ex. Myntkompaniet auktion 1, nr 3169. 	 1+	 400:-

Ulrika Eleonora (1719-1720)

179	 SM 7	 1 mark 1719. 5,04 g. 	 1)(God 1	 1.000:-

178	 SM 6	 2 mark 1719. 10,23 g. Typmynt. Små plantsrispor, plantsfel på frånsidan. 	 1/1+	 2.000:-

178

179

Fredrik I (1720-1751)

180	 SM 66	 1 riksdaler 1728. 29,09 g. 	 1)(1/1+	 3.000:-

180

176 177

174 175
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181	 SM 103	 1/4 riksdaler 1726. 7,20 g. Ex. Myntkompaniet auktion 4, nr 4157. 	 1/God 1	 1.500:-

182	 SM 105a	 1/4 riksdaler 1748. 7,18 g. Typmynt. Utan Gs. Till Serafimerordens instiftande. 	 	 	
	 Ex. Myntkompaniet auktion 5, nr 131. 	 1+	 2.500:-

182

183	 SM 106	 1/4 riksdaler 1750. 7,34 g. Typmynt. Ex. Myntkompaniet auktion 1, nr 3192. 	 1+	 3.000:-

183

184	 SM 115a	 2 mark 1739. 10,61 g. Typ II A. Litet stampfel i kanten, svagpräglad i mittpartier. 			 
	 Ex. Myntkompaniet auktion 3, nr 6216. 	 1+	 2.000:-

184

185	 SM 121	 10 öre 1739. 6,94 g.	 1+/01	 800:-

185

181
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186	 SM 121	 10 öre 1739. 6,99 g. 	 1+	 500:-

187	 SM 122	 10 öre 1740. 6,91 g. Obetydlig ärg. Ett i det närmaste ocirkulerat exemplar med endast 			 
	 lätt kabinettfriktion. Ex. Myntkompaniet auktion 4, nr 4162. 	 01/God 01	 1.500:-

188	 SM 122	 10 öre 1740. 7,00 g. 	 1+	 500:-

189	 SM 122	 10 öre 1740. 7,03 g.	 1+	 500:-

190	 SM 122	 10 öre 1740. 6,74 g.	 1+	 500:-

191	 SM 122	 10 öre 1740. 6,67 g. Välpräglat exemplar. Repor.	 1+	 500:-

186 187

188 189

190 191

192	 SM 134	 5 öre 1731. 3,65 g. Ex. Myntkompaniet auktion 4, nr 4163. 	 01	 500:-

193	 SM 134	 5 öre 1731. 3,28 g.	 01	 500:-

194	 SM 137	 5 öre 1735. 3,53 g.	 1+/01	 500:-

195	 SM 157	 1 öre 1722. 1,13 g.	 God 01	 500:-

196	 SM 157b	 1 öre 1722. 1,32 g. Mm GZ. Liten rispa på frånsidan, litet svagpräglad, övrigt ett utmärkt 			 
	 exemplar. 	 01	 300:-

197	 SM 169	 1 öre 1734. 1,30 g. 	 God 01	 500:-

192 193 194

195 196 197
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198	 SM 201	 4 daler SM (plåtmynt) 1738. 3030 g. Något ärg. 	 1/1+	 5.000:-

198 (90 %)
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199	 SM 206	 4 daler SM (plåtmynt) 1743. 1825 g. Samtida (?) halvering. Intressant objekt! Viss korrosion och ärg. 	 1/1+	 2.000:-

200	 SM 207	 4 daler SM (plåtmynt) 1744. 2957 g. Litet ytkorrosion och något ärg. 	 1+	 5.000:-

200 (70 %)

199 (70 %)



41

202	 SM 211	 2 daler SM (plåtmynt) 1721. 1516 g. Lätt korrosion, i övrigt en mycket tilltalande 			 
	 plåt med jämn fin patina. 	 1+/01	 7.000:-

201	 SM 209	 4 daler SM (plåtmynt) 1746. 2900 g. Något ärg. 	 1+	 5.000:-

201 (65 %)

202 (65 %)
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203	 SM 275	 1/2 daler SM (plåtmynt) 1723. 344 g. Vacker och tilltalande plåt med originalpatina. 	 1+	 3.000:-

204	 SM 288	 1/2 daler SM (plåtmynt) 1736. 368 g. 	 1+	 1.500:-

205	 SM 293	 1/2 daler SM (plåtmynt) 1741. 366 g. Viss korrosion i stämplarna. 	 1	 1.500:-

203 (90 %)

204 (90 %) 205 (90 %)
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206	 SM 335	 1 öre SM 1747. 13,02 g. Obetydliga fläckar, i övrigt ett mycket vackert exemplar 	 	 	
	 med glans. Ex. Myntkompaniet auktion 3, nr 6231. 	 01	 800:-

207	 SM 341	 1 öre SM 1737. Stockholm. 13,12 g. Korroderad och rengjord.	 1	 1.000:-

206 207

208		  Fredrik I 1720-1751, Hedlingers regentlängd, 34 mm, 14,74 g. 	 01	 300:-

208

209	 Hild 28	 1723. Svenska konungahusets ära och lycka, Frideric. Et Ulrica EL. D.Rex Et Reg.) (Splendet. 			 
	 In. Orbe. Decus., 20½ storl, 62mm, 81,71 g. brons, J.C. Hedlinger. 	 1+	 500:-

209

Adolf Fredrik (1751-1771)

210	 SM 58a	 1 riksdaler 1769. 29,32 g. Nio serafer. Ex. Myntkompaniet auktion 3, nr 6234. 	 1/1+	 2.000:-

210
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211	 SM 59	 1 riksdaler (3 daler SM) 1770. 29,29 g. Liten rispa på åtsidan, i övrigt ett vackert 			 
	 exemplar med tilltalande patina. Ex. Myntkompaniet auktion 2, nr 226. 	 1+/01	 3.000:-

211

212	 SM 59	 1 riksdaler (3 daler SM) 1770. 28,97 g. Två små rispor på åtsidan, i övrigt ett 			 
	 mycket tilltalande exemplar med jämn patina. 	 1+	 2.500:-

212

213	 SM 61b	 2 daler SM (2/3 riksdaler) 1770. 19,44 g. Diameter 35 mm. Vackert exemplar! Ex. 			 
	 Myntkompaniet auktion 3, nr 6236. 	 1+)(1+/01	 4.000:-

213

214	 SM 78	 1/8 riksdaler 1768. 3,66 g. 	 1+	 500:-

215	 SM 80	 4 öre (1/24 riksdaler) 1771. 2,78 g. Små repor/proberspår på åtsidan. Eftertraktat typmynt!	  		
	 Ex. Myntkompaniet auktion 1, nr 3209.	 1+/01	 2.000:-

216	 SM 82b	 4 mark 1753. 20,58 g.	 1+	 3.500:-

214 215

216
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217	 SM 88	 10 öre 1752. 6,35 g.	 1	 800:-

218	 SM 90	 10 öre 1754. 7,00 g. 4 på 3. Rispor. Ex. Hamrin & Svahn. 	 01	 1.000:-

217 218

219	 SM 99	 5 öre 1753. Kanthack, 3,56 g.	 1+	 500:-

220	 SM 109	 5 öre 1763. 3,36 g.	 1+	 500:-

221	 SM 110	 5 öre 1764. 3,44 g. Obetydligt plantsfel. Mycket vackert exemplar med bevarad glans! 			 
	 Ex. Philea auktion 304, nr 3293. 	 01/0	 2.000:-

219 220 221

222	 SM 117	 1 öre 1757. 1,21 g.	 1+	 800:-

222

223	 SM 147	 1 daler SM (plåtmynt) 1759. 704 g. Charmig plåt med jämn ljusbrun patina. 	 1+/01	 7.000:-

223 (85 %)
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224	 SM 177	 2 öre SM 1768. 28,39 g. Mycket röd kopparlyster. 	 01	 500:-

225	 SM 177	 2 öre SM 1768. 29,51 g. 	 1+/01	 500:-

224 225

226	 SM 183	 1 öre SM 1763. 14,51 g. Kantexemplar. Delvis svagpräglad, små fläckar. Bevarad 	 	 	
	 bottenlyster! 	 1+/01	 300:-

227	 SM 185a	 1 öre SM 1768. 4,22 g. Krona nära årtal, kronorna lågt placerade samt smal sköld. 			 
	 Mycket vackert exemplar av detta typmynt! Ex. Myntkompaniet auktion 3, nr 6238.	 1+/01	 500:-

228	 SB 240a	 Pommern 2/3 Thaler 1763. Typmynt. R.V Dem. 17,11 g. Ex. Carl Gustaf von Brinkman. 	 1/1+	 1.500:-

226 227

228

229	 Hild 13	 1747. Thronföljaren blifer Kongl. Vetenskaps Akademiens beskyddare den 17 Mars 1747, Qvo 			 
	 Salvo Salva)(Regia Academia Scientiarvm, 8:e storl, 33 mm, 12,81 g., koppar, D.Fehrman. 	 01/0	 300:-

230	 Hild 34	 1762. Kronprinsen Gustaf, ehuru endast 16 år gammal, förklaras myndig genom Rikets Ständers 			 
	 beslut den 23 Mars och aflägger trohets ed inför Konungen den 5 April 1762. Ad. Frid. Et 	 	 	
	 Lud. Ulr. D. G. Rex Et Reg)(Spes Patriae Et Parentum, 8:e storl, 33 mm,15,41 g. silver, 			 
	 D. Fehrman. 	 01	 300:-

229 230
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Gustav III (1771-1792)

231	 SM 40	 1 riksdaler (3 daler SM) 1774. 29,13 g. Obetydliga plantsfel på åtsidan. Mycket 			 
	 vackert exemplar utan plantsrispor. Ex. Myntkompaniet auktion 2, nr 234, Ex. Høiland 			 
	 okt. 2005. 	 1+)(01	 4.000:-

231

232	 SM 42	 1 riksdaler 1775 (3 daler SM). 29,02 g.	 1+/01	 1.500:-

232

233	 SM 42	 1 riksdaler (3 daler SM) 1775. 29,07 g. Repor på frånsidan. Ex. Myntkompaniet 			 
	 auktion 1, nr 3221. 	 God 1/1+	 700:-

233

234	 SM 48	 1 riksdaler 1782. 29,23 g. Små repor på åtsidan, litet kanthack. Ex. Myntkompaniet auktion 			 
	 1, nr 3235. 	 1+/01	 1.500:-

234
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235	 SM 43	 1 riksdaler (3 daler SM) 1776. 29,28 g. Stort kors.	 01	 1.500:-

235

236	 SM 43	 1 riksdaler (3 daler SM) 1776. 29,24 g. Stort kors. Kanthack. 	 1+	 1.000:-

236

237	 SM 43	 1 riksdaler (3 daler SM) 1776. 29,00 g. Stort kors.	 1+	 800:-

237

238	 SM 47	 1 riksdaler 1781. 29,22 g. Ett tilltalande exemplar med vacker patina.	 01	 3.000:-

238

239	 SM 47a	 1 riksdaler 1781/79. 29,00 g. 	 1+	 800:-

239
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240	 SM 48	 1 riksdaler 1782. 29,31 g. Plantssprickor. 	 1+	 1.200:-

240

241	 SM 48	 1 riksdaler 1782. 28,89 g. Varit hängd. 	 1/1+	 800:-

241

242	 SM 55	 2/3 riksdaler (2 daler SM) 1776. 19,46 g. Små hack. 	 1/1+	 400:-

243	 SM 56	 2/3 riksdaler (2 daler SM) 1777. 19,54 g.	 1+	 1.000:-

242 243

244	 SM 57	 2/3 riksdaler 1778. 19,43 g.	 1+/01	 1.000:-

245	 SM 58	 2/3 riksdaler 1779. 19,33 g. 	 01	 1.600:-

244 245

246	 SM 58	 2/3 riksdaler 1779. 19,38 g.	 1+	 800:-

247	 SM 58	 2/3 riksdaler 1779. 19,54 g. Mycket vackert exemplar! Ex. Myntkompaniet auktion 2, nr 			 
	 250, Ex. Ahlström auktioner nov. 1994. 	 God 1+/01	 700:-

246 247
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248	 SM 61	 1/3 riksdaler (1 daler SM) 1777. 9,70 g. 	 1+	 1.000:-

249	 SM 62	 1/3 riksdaler 1778. 9,67 g. 	 1+	 1.000:-

248 249

250	 SM 68	 1/3 riksdaler 1784. 9,76 g. Ett trevligt exemplar med vacker patina.	 01	 500:-

251	 SM 69	 1/3 riksdaler 1785. 9,70 g.	 01	 800:-

250 251

252	 SM 73	 1/3 riksdaler 1789. 9,76 g. Plantsrispor på frånsidan. Utmärkt exemplar med bevarad lyster 			 
	 och frostat porträtt! 	 01	 700:-

252

253	 SM 74b	 1/6 riksdaler (16 öre) 1773. 5,94 g. Sju serafer. 	 1	 500:-

254	 SM 84	 1/6 riksdaler 1786. 6,17 g. Vackert exemplar utan plantsrispor. Ex. Myntkompaniet auktion 			 
	 1, nr 3251. 	 God 1+/01	 500:-

255	 SM 88	 1/6 riksdaler 1790. 6,21 g. Plantsrispor, något svagpräglad. Ett i det närmaste ocirkulerat 			 
	 exemplar med bevarad lyster! 	 01/God 01	 400:-

253 254 255

256	 SM 89b	 1/12 riksdaler (8 öre SM) 1777. 4,12 g. Delvis svagpräglad, små rispor. 	 1/1+	 300:-

257	 SM 92	 1/24 riksdaler (4 öre SM) 1777. 2,72 g. Fint exemplar med viss lyster. Ex. 			 
	 Myntkompaniet auktion 4, nr 4186. 	 1+/God 1+	 500:-

256 257
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258	 SM 101	 1/3 riksdaler 1792. 9,74 g. Kastmynt till konungens begravning. Upplaga endast 2500 			 
	 exemplar. Ex. Myntkompaniet auktion 5, nr 160. 	 1+/God 1+	 1.200:-

258

259	 SM 103a	 1 öre SM 1778. 14,27 g. Plantsfel. Delvis svagpräglad. Ex. Myntkompaniet auktion 6, nr 153. 	 1+/01	 800:-

259

260	 Hild 99	 1792. Konung Gustaf III:s Minne, Gustavus III. D. G. Rex Sveciae.)(Natus MDCCXLVI. Denatus 			 
	 MDCCXCII. 6:e Storl, 27 mm, 7,50 g. silver. C Enhörning för hans svenska regentlängd. 	 01	 300:-

260

261

261	 Hild 123	 1776. Ordens-sällskapet Augustibröderna, 19 Aug 1772) (GGF 24 Ianu 1776, Oval, 10 storl, 			 
	 32 mm, 17,43 g. 	 01	 1.000:-

Gustav IV Adolf (1792-1809)

262	 SM 22	 1 riksdaler 1793. 29,28 g. Plantsrispor, Fantastisk lyster.	 01/0	 6.000:-

262
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263	 SM 25	 1 riksdaler 1796. 29,19 g. Små plantsrispor på åtsidan, små fläckar. Ex. Myntkompaniet 	 	 	
	 auktion 3, nr 6271. 	 1+	 2.000:-

263

264	 SM 27	 1 riksdaler 1801. 29,25 g. Delvis svagpräglad. 	 1+	 1.800:-

264

265	 SM 29	 1 riksdaler 1805. 29,38 g. Kanthack, mindre plantsrispor på frånsidan. Ex. Ahlström 			 
	 auktion 49, nr 561; Ex. Myntkompaniet auktion 2, nr 261. 	 1+/God 1+	 2.000:-

265

266	 SM 38	 1/6 riksdaler 1803. 6,22 g. 	 1+	 300:-

267	 SM 39	 1/6 riksdaler 1804. 6,19 g. Plantsrispor.	 01	 800:-

268	 SM 45	 1/3 riksdaler 1800. 9,70 g. Kastmynt till konungens kröning. 	 1+/01	 1.500:-

269	 SM 45	 1/3 riksdaler 1800. 9,72 g. Kastmynt till konungens kröning. Repor. 	 1+	 500:-

266 267

268 269
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270	 SM 45	 1/3 riksdaler 1800. 10,69 g. Kastmynt till konungens kröning. Broschmonterad. 			 
	 Ett mycket vackert exemplar, förutom små rispor, med bevarad bottenglans. 	 God 1+/01	 400:-

270

271	 SM 46	 1 skilling på 2 öre SM 1802. 28,12 g. 	 01	 1.000:-

272	 SM 46	 1 skilling 1802. Tydlig överprägling på 2 öre SM 1762. 27,24 g. Ex. Myntkompaniet auktion 6, nr 163. 	 God 1+	 500:-

271 272

273	 SM 50	 1/2 skilling 1803. 12,25 g. Präglat på 1 öre SM 1765. Ett bra exemplar med spår av röd 			 
	 lyster, sällsynt i denna kvalitet. 	 01	 400:-

273

274	 SM 52b	 1/2 skilling 1794. 12,46 g. Präglad i anledning av konungens besök i Avesta. Räfflad rand. 	 	 	
	 Dubbelpräglad, vilket är ovanligt. Eftersökt typmynt! Ex Myntkompaniet auktion 5, nr 166. 	 1/1+	 2.500:-

275	 SM 54	 1/2 skilling 1803. 15,71 g. Vackert exemplar med delvis bevarad röd lyster! Ex. Myntkompaniet 			 
	 auktion 4, nr 4195. 	 01	 500:-

275

274
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276	 SM 66	 1/12 skilling 1808, 2,28 g. Tydliga spår efter incuseprägling, Full röd lyster. 	 01/0	 400:-

277	 SM 67	 1/2 skilling riksgäld 1799. 5,04 g. Spår av röd lyster. 	 01	 400:-

278	 SM 68	 1/2 skilling riksgäld 1800. 5,14 g. 	 01	 500:-

279	 SM 69	 1/2 skilling riksgäld 1801. 4,94 g. Ett vackert exemplar. 	 01/0	 1.000:-

280	 SM 69	 1/2 skilling riksgäld 1801. 6,36 g.	 01	 500:-

279 280

Karl XIII (1809-1818)

281	 SM 15	 1 riksdaler 1817. 29,43 g. Plantsrispor, kanthack, obetydlig fläck. Ex Myntkompaniet 	 	 	
	 auktion 1, nr 3267. 	 1+/God 1+	 4.000:-

281

282	 SM 20	 1/6 riksdaler 1810. 6,22 g. Plantsrispor, plantsfel. Ex. Myntkompaniet auktion 5, nr 171. 	 1+/01	 800:-

283	 SM 20	 1/6 riksdaler 1810. 6,21 g. 	 1	 500:-

282 283

276

278277
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284	 SM 24	 1/12 riksdaler 1811. 4,29 g. Typmynt. Vackert exemplar med bevarad lyster! 	 1+/God 1+	 500:-

284

285	 SM 25	 1/24 öre 1810. 2,86 g. Något svagpräglad som brukligt, i övrigt ett mycket vackert exemplar 			 
	 med bevarad lyster! 	 01	 400:-

285

286	 SM 35	 1 skilling 1812. 27,77 g. Lång pilfjäder, G i skilling präglat i pärlranden. Delvis svagpräglad. 	 1+/01	 500:-

287	 SM 37	 1 skilling 1815. 25,45 g. Ett vackert exemplar med lyster. Ex. Myntkompaniet auktion 4, 			 
	 nr 4201. 	 God 01	 800:-

287286

288	 SM 42	 1/2 skilling 1817. 13,81 g. Vackert exemplar med bevarad lyster. Ex. Myntkompaniet auktion 			 
	 5, nr 173. 	 01	 800:-

289	 SM 43	 1/4 skilling 1817. 6,97 g. Typmynt. Ett ovanligt välbevarat exemplar. Ex. Hamrin & Svahn. 	 1+/01	 300:-

288 289

Karl XIV Johan (1818-1844)

290	 SMF p5	 1/12 riksdaler 1829. 4,31 g. Provmynt i bly. 	 1+	 500:-

290
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291	 SMF P36	4 skilling banco 1839. Provmynt, Valör samt årtal knappt synligt beroende på svagprägling, 			 
	 kanthack, 25,19 g. XR 	 1+	 5.000:-

291

292	 SMF 48	 1 riksdaler 1827. 29,13 g. Litet plantsfel på frånsidan, hårfin rispa, liten fläck. 	 	 	
	 I övrigt ett mycket vackert exemplar med regnbågsskimrande patina på frånsidan. 			 
	 Ex Myntkompaniet auktion 3, nr 6295. 	 God 1+/01	 4.000:-

292

293	 SMF 50a	 1 riksdaler 1821. 29,32 g. Jubileumsmynt till minne av Gustav Vasas befrielsekrig 1521. 			 
	 Ocirkulerat exemplar med fin lyster och lätt patina. Obetydliga plantsfel. 	 01/0	 7.000:-

294	 SMF 60a	1 riksdaler specie 1831. Kanthack/plantsfel?, små repor, för övrigt ett vackert exemplar 			 
	 med bevarad bottenglans. 	 1+/01	 1.500:-

294

293

295	 SMF 67a	 1 riksdaler specie 1838.	 1+	 1.500:-

295
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296	 SMF 67a	 1 riksdaler specie 1838.	 1/1+	 800:-

296

297	 SMF 74	 1/2 riksdaler specie 1831. Stampfel på åtsidan. Ett ocirkulerat exemplar med minimala 			 
	 hanteringsspår och full stämpelglans, i synnerhet på frånsidan. Ex. Myntkompaniet auktion 			 
	 2, nr 296. 	 01/0	 2.000:-

297

298	 SMF 83b	1/4 riksdaler specie 1834. 4 på 3. Obetydligt plantsfel. Mycket vackert exemplar av denna 			 
	 bättre variant! 	 01	 1.000:-

298

299	 SMF 86a	 1/8 riksdaler specie 1831. Hårfina rispor, i övrigt ett mycket vackert exemplar! 	 	 	
	 Ex. Myntkompaniet auktion 2, nr 301. 	 1+/01	 400:-

300	 SMF 87	 1/8 riksdaler specie 1832. 	 God 01	 500:-

301	 SMF 89	 1/8 riksdaler specie 1834.	 1+/01	 500:-

299 300

301

302
302	 SMF 93	 1/12 riksdaler specie 1831. Ex. Myntkompaniet auktion 1, nr 3291, Ex. Sven Svensson. 			 

	 Praktexemplar/Choice!	 01/0	 1.500:-
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303	 SMF 96	 1/16 Riksdaler specie 1835. 	 01/0	 500:-

304	 SMF 96	 1/16 riksdaler specie 1835. Rengjord. Ex. Myntkompaniet auktion 1, nr 3292. 	 01/0	 400:-

305	 SMF 96	 1/16 riksdaler specie 1835. 	 01	 300:-

303 304 305

306	 SMF 99	 1/3 riksdaler 1844. Kastmynt till konungens begravning. 	 01	 1.200:-

306

307	 SMF 104b  1 skilling 1825. 16,68 g. Vackert exemplar med delvis bevarad lyster! Ex. Myntkompaniet 			 
	 auktion 4, nr 4209. 	 01/0	 500:-

307

308	 SMF 112	 1/2 skilling 1822. 7,61 g. Röd lyster! Ex. Myntkompaniet auktion 4, nr 4210. 	 01/0	 500:-

309	 SMF 113c	1/2 skilling 1822. 8,89 g. Bakvända L och S i valspråket, lite kopparlyster kvar. 	 1+/01	 1.000:-

308 309

310	 SMF 120	1/4 skilling 1819. 3,85 g. Fantastisk lyster. 	 01/0	 500:-

310

311	 SMF 134	1 skilling palmkvist 1832. Typmynt. Obetydliga ärgfläckar, i övrigt ett vackert exemplar 	 	 	
	 med delvis bevarad lyster. Ex. Myntkompaniet auktion 1, nr 3296. 	 01/0	 5.000:-

311
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312	 SMF 135	 1/2 skilling palmkvist 1832. Härlig kopparlyster. 	 01/0	 500:-

312

313	 SMF 139a, c  1/6 skilling palmkvist 1832. Bar hals resp. Mantel och slät kant. 	 God 1+ - 01	 400:-

314	 SMF 141	 2 skilling banco 1836. Tät krans.	 1	 2.500:-

315	 SMF 142	 2 skilling banco 1836. Obetydliga små hack. 	 God 1+/01	 400:-

316	 SMF 149	 1 skilling banco 1835. Tät krans, mager 1:a.	 1/1+	 800:-

317	 SMF 150	 1 skilling banco 1835. Praktexemplar med glans/Choice! Ex. Myntkompaniet auktion 4, nr 			 
	 4214. 	 01/0	 1.000:-

318	 SMF 159	 2/3 skilling banco 1836. Fint ocirkulerat exemplar med delvis bevarad glans! Ex. 			 
	 Myntkompaniet auktion 4, nr 4216. 	 01/0	 500:-

314 315

316 317

318

313
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319		  Drottning Desiderias kröning 1829 Av L.P. Lundgren. Silver 6,35 g.	 01	 300:-

320	 Hild 1	 1836. Prins Carls första besök i Skåne den 1 Augusti 1836. Carolus Lud. Eug. Pr.Haer.Sv.Et 			 
	 Norv.Dux Scaniae)(Ne Careat Pulchra Dies Nota. 12:e storl, 43 mm, 44,18 g, koppar, 			 
	 F Lundgren 	 01/0	 300:-

319

320

Oskar I (1844-1859)

321	 SMF 24	 1 riksdaler specie 1844. Brett huvud. Obetydliga kanthack, litet ärg, i övrigt ett mycket 			 
	 vackert exemplar med bevarad glans på frånsidan. 	 God 1+/01	 2.000:-

321

322	 SMF 28b	1 riksdaler specie 1847. Etta med nedåtriktad hake. 	 1/1+	 1.000:-

322

323	 SMF P30	Provmynt. 1 öre / 150 rd på 160 rd. 2,83 g. 	 God 01	 1.500:-

323
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324	 SMF 38	 1/2 riksdaler specie 1848. 	 1+	 1.000:-

324

325 326

325	 SMF 54	 1/32 riksdaler specie 1853. 	 01/0	 300:-

326	 SMF 54b	1/32 riksdaler specie 1853. Stort A.G. 	 God 1+/01	 300:-

327	 SMF 57	 4 riksdaler riksmynt 1856. Plantsfel på åtsidan, i övrigt ett ocirkulerat exemplar med 			 
	 endast små hanteringsspår och en fantastisk glans, i synnerhet på frånsidan! 	 01/0	 2.500:-

327

328	 SMF 57	 4 riksdaler riksmynt 1856. Stort rakställt S.T.	 1+	 1.000:-

328

329	 SMF 60	 2 riksdaler riksmynt 1857. Typmynt. Varit monterad på åtsidan.	 1	 700:-

329
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330	 SMF 61b	 1 riksdaler riksmynt 1857. Typmynt. Litet fläckig. Med långt pipskägg. 	 1+	 800:-

330

331	 SMF 62	 50 öre 1857. Typmynt. Tilltalande toning. 	 01	 800:-

331

332	 SMF 63i	 25 öre 1855. C3. 	 01/0	 500:-

333	 SMF 64l	 25 öre 1856. Typ D7, UN i KONUNG ompunsat.	 01/0	 500:-

334	 SMF 69 h	10 öre 1855. Spegelglans, mindre kontaktmärken i fälten. Myntkompaniet auktion 5, nr 192. 	 01/0	 300:-

335	 SMF 69k	10 öre 1855. Liten bild, 6 bär till vänster. Ex. Hamrin & Svahn.  	 01	 200:-

336	 SMF 73a	 Minnespenning 1859. Till konungens begravning.	 01	 800:-

336

337	 SMF 83	 2 skilling banco 1847. Som ofta ett litet mindre kanthack. Ex. Myntkompaniet auktion 4, 			 
	 nr 4229. 	 01	 800:-

337

332 333

334 335
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338	 SMF 93	 1 skilling banco 1847. Kraftigt snedpräglad. Attraktiv! Ex. Myntkompaniet auktion 4, nr 4231. 	 1+	 500:-

338

339	 SMF 102	 2/3 skilling banco 1845. Brett huvud. Vackert exemplar med röd lyster. Ex. Myntkompaniet 			 
	 auktion 5, nr 198. 	 01	 800:-

340	 SMF 109	 2/3 skilling banco 1852. Vackert exemplar med full röd lyster. Ex. Myntkompaniet auktion 			 
	 5, nr 199. 	 God 01	 500:-

341	 SMF 112	 2/3 skilling banco 1855. Ett vackert exemplar med full röd lyster. 	 01/0	 500:-

339 340 341

342	 SMF 115	 1/3 skilling banco 1846. Litet banco. Ett utsökt exemplar med full lyster! Ex. Hamrin & 			 
	 Svahn. 	 01/0	 500:-

343	 SMF 116	 1/3 skilling banco 1847. Ett vackert exemplar med full röd lyster. 	 01/0	 300:-

344	 SMF 133	 1/6 skilling banco 1854. Ett vackert exemplar med full röd lyster 	 01/0	 300:-

345	 SMF 135b  5 öre 1857. Obetydlig fläck på frånsidan, i övrigt ett mycket vackert exemplar med delvis 	 	 	
	 bevarad lyster! Ex. Myntkompaniet auktion 4, nr 4234. 	 01/0	 500:-

342 343 344

346

Karl XV (1859-1872)

346	 SMF 10a	 1 carolin 1868. Sveakronor med stenar och strierad botten.	 1+/01	 1.000:-

345
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347	 SMF 22	 4 riksdaler riksmynt 1869.	 1+/01	 1.200:-

347

348	 SMF 24	 4 riksdaler riksmynt 1871.	 01	 2.500:-

348

349	 SMF 24	 4 riksdaler riksmynt 1871.	 1+/01	 1.200:-

349

350	 SMF 24	 4 riksdaler riksmynt 1871. Litet plantsfel. 	 1+/01	 700:-

350

351	 SMF 27a	 2 riksdaler riksmynt 1871. Stort årtal. Obetydlig ärg, i övrigt ett mycket vackert 			 
	 exemplar, med bevarad lyster, av denna eftersökta valör. Ex. Myntkompaniet auktion 6. 	 01/0	 4.000:-

351
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352	 SMF 29a	 1 riksdaler riksmynt 1861. Hårfina rispor, för övrigt ett vacker exemplar med bevarad 	 	 	
	 lyster, i synnerhet på frånsidan. Ex. Myntkompaniet auktion 2, nr 346. Ex. Ahlströms 			 
	 auktioner maj 2004. 	 1+/01	 1.000:-

352

353	 SMF 82a	 1/2 öre 1867. Mycket vackert exemplar med bevarad lyster! Ex. Myntkompaniet auktion 3, nr 6378. 	 01/0	 500:-

353

Oskar II (1872-1907)

355	 SMF 3a	 10 öre riksmynt 1873. Skrapmärken på åtsidans porträtt. Ex. Myntkompaniet auktion 1, nr 3354. 	 1+/01	 300:-

356	 SMF 4, 5, 6   5, 2 och 1 öre 1873. 	 01/0	 600:-

357	 SMF 9b	 20 kronor 1875. Hopträngt årtal, alla siffror under halsen. 	 01	 2.500:-

354	     SMF 1        1 riksdaler riksmynt 1873. Minimalt kanthack. Eftersökt typmynt! Ex. 		
	           Myntkompaniet auktion 7, nr 122 ; Ex. Ahlström auktion 30, nr 1101.                                                   

	         01	      8.000:-

200 %

355

357

356
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358	 SMF 10	 20 kronor 1876. Utan hjärtsköld	 1+	 3.000:-

359	 SMF 19	 20 kronor 1885. Bästa året!	 01	 8.000:-

358 359

360	 SMF 23	 20 kronor 1890.	 01/0	 2.500:-

361	 SMF 24	 20 kronor 1895.	 01/0	 2.500:-

360 361

362	 SMF 27	 20 kronor 1900.	 01/0	 2.500:-

363	 SMF 29	 20 kronor 1902.	 01	 2.500:-

362 363

364	 SMF 30	 10 kronor 1873.	 1+/01	 1.200:-

365	 SMF 31a	 10 kronor 1874.	 01	 1.200:-

366	 SMF 31a	 10 kronor 1874.	 01	 1.200:-

364 365 366

367	 SMF 50	 2 kronor 1876. Ex. Myntkompaniet auktion 4, nr 4256. 	 01	 2.000:-

368	 SMF 60a	2 kronor 1898. Utskjutande lock i nacken.	 01/0	 1.500:-

367
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369	 SMF 60a	2 kronor 1898. Utskjutande lock i nacken.	 01	 1.200:-

370	 SMF 60c	2 kronor 1898. Locken mindre markerad.	 1+/01	 500:-

369 370

371	 SMF 79a	 1 krona 1898. Utskjutande lock i nacken.	 01	 700:-

372	 SMF 84	 1 krona 1907.	 01/0	 500:-

371 372

373	 SMF 90	 50 öre 1883. 	 01	 500:-

374	 SMF 93	 50 öre 1906. Ex. Philea auktion 315, nr 3579. 	 01	 400:-

373 374

375	 SMF 112a  25 öre 1907. 	 0	 300:-

376	 SMF 120b  10 öre 1884. Kort tvärarm. Lyxexemplar, fantastisk spegel! 	 0	 800:-

375 376

377	 SMF 136c   5 öre 1874. Ex. Myntkompaniet auktion 4, nr 4271. 	 01	 400:-

378	 SMF 163	 5 öre 1903. Ex. Myntkompaniet auktion 3, nr 6425. 	 01	 300:-

377 378
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Gustav V (1907-1950)

379	 SMF 1	 20 kronor 1925.	 01	 5.000:-

379

380	 SMF 7a	 2 kronor 1910. Försjutet myntmästarmärke.	 01/0	 5.000:-

381	 SMF 39	 1 krona 1915. 	 God 01	 500:-

382	 SMF 39b	 1 krona 1915. W med tre tvärstaplar. 	 01/0	 500:-

380381 382

383	 SMF 61	 1 krona 1942. Årtal under bild. 	 01	 500:-

384	 SMF 61	 1 krona 1942. Årtal under bild 	 01/0	 500:-

385	 SMF 61	 1 krona 1942. Årtal under bild. 	 01/0	 500:-

383 384 385

386	 SMF 193	 5 öre 1927. 	 1/1+	 500:-

387	 SMF 193	 5 öre 1927. 	 1/1+	 500:-

388	 SMF 193	 5 öre 1927. 	 1+	 500:-

386 387 388

389		  1913. Gustaf Adolf Sveriges Kronprins, Hertig af Skåne) (Jubileumsutställningen i Landskrona 			 
	 1413-1913, 45 mm, 44,31 g., silver. Sven Kulle. 	 01/0	 300:-

389
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Gustav VI Adolf (1950-1973)

390		  1 krona. Fantastisk 1 krona med två åtsidor. 6,87 g. 	 01	 500:-

391		  10 st 10 öres plants samt resterna av plåten ifrån utstansningen, från dåvarande svenska 			 
	 metallverken i Västerås 	 01/0	 1.000:-

390

392	 SMF P31	1 öre 1967. ”Gustav VI Adolf 1882-1967”. Provprägling i aluminium. R. SMF-. 	 01/0	 800:-

393	 SMF P31	1 öre 1967. ”Gustav VI Adolf 1882-1967”. Provprägling i aluminium. R. SMF-. 	 01/0	 800:-

394	 SMF P31	1 öre 1967. ”Gustav VI Adolf 1882-1967”. Provprägling i aluminium. R. SMF-. 	 01/0	 800:-

392 393 394

395	 SMF 148	 2 öre 1962. Felprägling, Präglad på felaktigt utklippt myntämne 	 01/0	 1.000:-

395

Carl XVI Gustaf (1973-)

396		  1 krona. Fantastisk enkrona med två frånsidor. 6,56 g. 	 01	 500:-

396

397		  5 kronor 1991. Mm U. 	 01/0	 300:-

397

398	 KM 922	 2000 kronor i guld 2006. Järnvägen 150 år. Upplaga: 1395. 	 0	 4.000:-

399	 KM 924	 2000 kronor i guld 2007. Carl Linné 1707-2007. Upplaga: 1700.	 0	 4.000:-

398 399
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Övriga svenska mynt / Other Swedish coins
400L		  Två myntskåp med svenska kopparmynt 1600-1800 tal ca 370st varierande kvalitet. Inspektera! 	 VK	 2.000:-

401K		  Fem st 5 kronor 1972 utan strömmar + en st 10 kronor huvud nedåt. 	 01/0	 1.500:-

402K		  2 kronor 1876, 2 kronor 1876 brett årtal litet EB, 1 krona 1898 inkammad lock, 2 kronor 			 
	 1913 samt 1 krona 1942 årtal under bild, blandad kvalitet. 	 1?/2-1+/01	 1.200:-

403K		  Lot. 1/3 skilling banco 1847, 1/6 skilling banco 1836, 40, 47, 55, 2 öre 1858, 1 öre 			 
	 1857, 58,71, 72, 73 och 1900. (Totalt 12 mynt). 	 1+/01 - 01/0	 1.000:-

404K		  Fem st nödmynt, Mercurius, Ivpiter, Flink och Färdig samt Hoppet, (hjärta) kvalitet 1-1+., 			 
	 + 2 öre SM 1751 kvalitet 1 	 1-1+	 1.000:-

405K		  Lot. 2 öre SM 1760, 1 öre KM 1772, 1/2 skilling 1803, 09, 1/4 skilling 1802, 05, 1/12 			 
	 skilling 1802, 08 samt 1/12 skilling 1812. (Totalt 9 mynt). 	 01	 800:-

406K		  1 öre 1628, 1 öre 1629 (två st), 1 öre SM 1685 samt 1 öre SM 1686, blandad kvalitet. 	 VK	 800:-

407K		  Reval Solidus U.år 1561–1568, 4 öre SM 1771 samt 1 riksdaler riksmynt 1867, blandad 			 
	 kvalitet. 	 1-01	 800:-

408K		  Lot. 2 öre 1573, 91, 1/4 öre 1635, 44, 59, 1/6 öre 1666, 71, 1708 samt 1 öre KM 1719. 			 
	 (Totalt 9 mynt). 	 1 - 1+	 500:-

409K		  Lot. 25 öre 1898, 10 öre 1857, 71, 74, 94 och 1907. (Totalt 6 mynt). 	 1/1+ + 01	 500:-

410K		  Lot. 1/3 rdr 1784, 1/24 rdr 1783, 2 öre 1664, 1 öre 1699 och 1715. (Totalt 5 mynt). 	 1 - 1+	 500:-

411K		  Äldre svenska mynt samt besittningsmynt, tex 1 mark 1592, 4 mark 1692 m.m varierande 			 
	 kvalite, skador Inspektera 	 VK	 500:-

412L		  Lot. Oskar II bronsmynt 5, 2 och 1 öre, Ca 4,0 kg. 	 VK	 500:-

413K		  Lot. Besittningsmynt: Elbing 1/24 taler (Dreipölcher) 1631, Riga Solidus (Schilling) 			 
	 1653, 55 och 63. (Totalt 4 mynt). 	 1 - 1+	 400:-

414K	 SM 216, 217a, 221   Lot. 1 daler silvermynt (nödmynt): WETT OCH WAPEN, IVPITER och 			 
	 MERCVRIVS. (Totalt 3 mynt). 	 1 - 1+	 400:-

415K		  Riga Solidus. Lot. Kristina 1654, Karl X Gustav 1654, 55, 56, 57 och 60. 6 exemplar i 			 
	 osedvanligt god kvalitet! 	 01/God 	 800:-

416K	 SM 65b	 2 öre 1573. Typ III Z-R, 4 exemplar. 	 1+-01	 1.500:-

417K	 SM 65b	 2 öre 1573. Typ III Z-R, 4 exemplar. 	 1+-01	 1.500:-

418		  2 mark. Två st 2 mark 1686 (10,76 gram) och 1692 (10,43 gram) kvalitet 1 samt 1+ 	 1-1+	 1.000:-

419K	 SM 104, 213 m.fl.   Lot. 5 öre 1704 samt nödmynten ”Kronan”, publica fide, flink och färdig, 	 	 	
	 saturnus, mars och mercurius. Total 7 ex. 	 1?-1+	 300:-

420K		  1/6 riksdaler 1777, 1/24 riksdaler 1783, 1 öre 1722 samt 1 öre 1733. 	 1/1+	 800:-

421K	 SMF P34a  3 st ex provmynt 1 öre 1970 (SMF 34a) + 3st myntämnen till 1 öres-mynt	 VK	 500:-

Medaljer / Medals

422	 Adolphus Ericus Nordenskiöld) (Asia Circum Na Vigata,In Honor Popularis Sui Soc Scient Fennica 			 
Cud Cur. 56 mm, 79,35 g. W. Runeberg/C. Jahn. 	 01	 1.500:-

422
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423	 Björn I på Håga, Hedlingers regentlängd Nr: 1, 32 mm, 13,96 g. Koppar. 	 1+/01	 300:-

424	 Kung Håkan 1362-1371, Hedlingers regentlängd Nr:32, 34 mm, 14,18 g. Koppar. 	 01	 300:-

423 424

425	 1842. 1774–1856, Friherre Pehr Adolf Tamm) (Gärd Af Söderfors Delägares Erkänsla för verkets 			 
utmärkta styrelse under fyratio två år. 68,09 g. Silver (83 %). 	 01	 500:-

425

426	 1863. Nils Ericsson chef för Staten Jernvägsbyggnader 1855-1862) (Förbindelse. Af Statens 			 
Jernvägstjenstemän den 1 Januari 1863, 47 mm, 50,59 g silver, Lea Ahlborn. Praktexemplar. 	 0	 1.500:-

426

427	 1925. Silvermedalj Allmäna Cyckelklubben Stockholm 5/2 1925, 31 mm, 13,35 g. 	 01	 300:-

428	 Hild. 18 Hedlingers regentlängd. Nr 18. Erik den Helige av D. Fehrman. Silver, 33 mm, 11,58 g. 			 
Obetydligt kanthack. 	 God 1+/01	 300:-

427 428
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429	 Hild 26 Johan Oxenstierna 1611-1657, Pax Optima Rervm, 11storl, 41mm, 22,62 gram koppar, graverad 			 
av G.W. Vestner i Nürnberg i början av 1700-talet, Födelseåret är oriktigt angivet 1601, Sällsynt 			 
enligt Hildebrand. 	 01/0	 1.000:-

430	 Hild. 41 Hedlingers regentlängd. Nr 41. Svante Sture av J.C.Hedlinger. Silver, 33 mm, 12,24 g. 			 
Obetydlig fläck på åtsidan, hårfina plantssprickor på frånsidan. 	 01	 400:-

431	 Hild 243 1805. Eleonora Catharina Silfverstolpe född Lejonhufvud, Longum Testetur Amorem, 			 
10 storl. 39 mm, 21,54 g silver, C Enhörning. 	 01	 800:-

432	 Hild 284 1817 Friherre Knut Henrik Lejonhufvud, 1730-1816, Cui Sublime Meta, 8 storl, 33 mm, 			 
11,85 g silver. M.Frumerie. 	 01	 500:-

433	 Hild 309 1808. Grefve Fredrik Adolf Ulrik Cronstedt, 1744-1829, Ob Merita In Scholam Element. 			 
Gevaliensem Fundator, 10 storl, 40 mm, 25,91 g silver, C. Enhörning. 	 01	 800:-

434	 Hy 71:1a 1829. Fredrik Ehrenheim (diplomat) 1753-1828, 31 mm, 12,18 g., silver. 	 01	 300:-

435	 Hy 76:2 1867. Samuel L Ödmann (naturforskare) 31 mm,12,60 g., silver, Lea Ahlborn. 	 01/0	 300:-

436	 Hy 168:5 1878. Arvid Bernhard Horn 1664-1742, 31 mm, 12,76 g., silver, Lea Ahlborn. 	 1+/01	 300:-

429
430

431
432

433
434

435 436
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437	 Hy 178,LA:118 1854. Mårten Trierwald 1691-1747 (Uppfinnare), 31 mm, 13,86 g., koppar, Lea Ahlborn, 			 
Fantastisk lyster! 	 01/0	 300:-

438	 Hy 239:3 1876. Comes Aug (Augustin) Ehrensvärd Campi Maresc)(Oras Patriae Defendit. 31 mm, 			 
12,82 g. silver, Lea Ahlborn. 	 01	 300:-

439	 Hy 302:8 1881. Andreas Johan Höpken 1712-1789 (riksråd), 31 mm, 12,77 g., silver, Lea Ahlborn. 	 01/0	 300:-

440	 Hy 332 Samuel Konrad Flodin 1726-1800 (borgmästare i Stockholm), 35 mm, 18,03 g, silver, Carl Lunderberg. 	 01	 300:-

441	 SNF 32 Andreas Bernström (1845-1925), grosshandlare, en av Svenska Numismatiska Föreningens 			 
stiftare, av Erik Lindberg 1926. Brons, 55,40 g. Obetydlig repa på kinden. Upplaga 115 ex. 	 01	 300:-

442	 SNF 35 Sven Svensson (1855-1928), tobakshandlare, samlare, donator till Svenska Numismatiska 			 
Föreningen, av Sven Kulle 1929. Brons, 58,50 g. Upplaga 160 ex. 	 01	 300:-

437 438

439 440

441 442

443	 SNF 50 SNF 100 år 1973 av K. Kjellberg-Jacobsson. Silver, 60 mm, 109,50 g. Nr 209/300. 	 01	 400:-

443
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444L	 Ca 7 kg medaljer i koppar/brons och vitmetall, kungligt samt idrott 1800-1900-tal. 		  500:-

445L	 Litet parti medaljer i mestadels basmetall inkl. Sveriges myntorter tio st i brons (Sporrong), 			 
Hästutställningen i Stockholm Gustav V i brons i originalask, silvermedalj Erik Joh Ljungberg 			 
Bergslagstjenstemännens tacksamhet, m.m. Totalt 17 medaljer. 		  500:-

446K	 John Ericsson. Två medaljer 1887 till Halda fickursfabrik den ena i aluminium och andra i brons 	 	 	
i originalask - bägge i kval 01/0. Även en medalj till Industriutställningen i Stockholm 1897 			 
med blågult band kval 1+. 		  300:-

447	 Hild. 125 1787. Ordens-sällskapet Fribyggare-samhället, Orbis Non Sufficit Unus FB) (Sanning och 	 	 	
Snille, 39 MM, 26,40 g. silver, R. 	 01/0	 1.000:-

447

448	 1930. Stockholmsutställningen, till minne av invigningen 16/5, 40 mm, 23,85 g. Brons. 	 01/0	 300:-

448

449

449	 1930. Stockholmutställningen, ensidig i silver med hänge, 22 mm, 3,16 g. 	 01	 300:-

Ordnar / Orders
450	 Svärdsorden i miniatyr i ask. 	 300:-
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Sedlar, Sverige / Banknotes, Sweden

451		  50 riksdaler riksmynt 1861. Provsedel för pappersprov till Riksbanken genomfört av L.W. 			 
	 Olde på svenskt säkerhetspapper. Mycket sällsynt! 	 01	 15.000:-

453		  1000 kronor 1876. Sedel utställd av Riksbankens kontor i Göteborg, för betalning vid 			 
	 Riksbankens huvudkontor i Stockholm. Ovanlig typ! Makulerad samt tejprester och mindre 			 
	 riss. Obetydlig lagning i övre höger hörn. 	 1?	 10.000:-

451

453

452	 1000 kronor 1873. Outgiven provsedel utan serienummer som föregick Pick A145/SF X1. 	
Mycket sällsynt prov!

                 01       20.000:-
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454	 SF B2:7	 2 riksdaler banco 1855. Litt H No 28002. 	 1?/1	 300:-

455	 SF B2:8	 2 riksdaler banco 1857. Litt A No 76821. 	 1?	 300:-

456	 SF A1:1	 32 skillingar banco 1836. 52291 Litt K. Mindre riss, hål etc. 	 1?	 400:-

457	 SF A2:5	 32 skilling banco 1850. Litt O, No: 46577. 	 1	 300:-

458	 SF I1:4	 1 riksdaler riksmynt 1862. Litt K, No: 48426. 	 1+	 600:-

459	 SF X10:2	1000 kronor 1976. Stjärnmärkt. Nr: 9870054. 	 01/0	 1.800:-

460	 SF W1:1	 500 kronor 1985. Nr: 5170370596. 	 0	 600:-

461	 SF Jub3:1   100 kronor 2005. Tumba bruk 250 år. Folder innehållande jubileumssedel, nr 000179, 			 
	 samt frimärken med moder Svea, Sverige 15 kr. Frimärksgravyr av Gunnar Nehls; Minnesblad 			 
	 179/1000; Förstadagsbrev stämplat 2005-05-26. 	 0	 300:-

454 455

456 457

458

399 399
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462	 SF T7:27	 50 kronor 1946. B 17521w.	 1+/01	 300:-

463	 SF R5:9	 10 kronor 1926. 	 01	 500:-

464K		  1 riksdaler riksmynt. 2st sedlar, 1864 Litt N, Nr: 35050 + 1870 Litt Aa, Nr: 16809. 	 1	 500:-

465P		  14 st sedlar, 5 kronor 1940-1952 + 20 kronor stjärnmärkt 1991. 	 0	 600:-

Privatbanksedlar / Private banknotes

466	  	 Enskilda banken i Wenersborg. 10 kronor 1879. Provtryck med hålmakulering och röd stämpel 			 
	 ”Specimen”. Tryckt av Bradbury Wilkinson i London på tjockare kartongpapper. 	 01/0	 2.500:-

462

463

466

467		  10 kronor 1879. Göteborgs Enskilda Bank, Litt G, No: 66386. 	 1?/1	 500:-

467
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468		  10 kronor 1888. Östergötlands Enskilda Bank, Linköping, Litt H, No: 66882, makulerad i 			 
	 kassa 3 med fyra stjärnor. 	 1+	 1.000:-

Polletter / Tokens

470 471

469		  100 kronor 1894. Östergötlands Enskilda Bank, Linköping, Litt B, No: 5298, makulerad med 			 
	 tre stjärnor. XR. 	 1	 2.500:-

470	 Sverige NM 4 R Laxsjö masugn. ”14 T. KOL” . Järnbleck (ensidig). Ehnbom 401. 	 1+	 300:-

471	 Sverige Sti 45 Dannemora gruvor. Södra Bolagsgruvan. ”S SILF”. Järnbleck (ensidig). Hårfina 	 	 	
rispor, äldre påskrift ”0”. 	 1+	 300:-

472K	 Sverige Parti polletter 1800–1900-tal, varav över 30 st (mestadels olika) från Stockholms 			 
Ångslups AB. Totalt 60 polletter. 	 VK	 500:-

473K	 Sverige Westerdalarnes Telefonbolag. Papperspolletter i valörer 6 öre (12 st), 16 öre (18 st) 			 
och sex st 16 öres med handskrivna siffror på bl.a. spelkort och brevkort. Intressant parti 			 
ovanliga polletter från ett litet bolag ca 1880-1900. 	 1-01	 500:-

468

469
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478	 Sverige Holst 102 Spelpenning i koppar, 27 mm, 8,88 g.                                                                                        01/0 	 500:-

474	 Sverige Hild. 54 (jmfr) Hertig Fredrik av Holstein (svåger till Karl XII) . Spelpenning i mässing från 		
1700 med hertigens bild på åtsidan och sol strålande över landskap samt text VARIIS IN. MOTIBVS IDEM. på 		
frånsidan. Repor.                                                                                                                                                           1 	 300:-

475	 Sverige Holst 126:67 Carl Fredrik Piper 1700–1770, Nil Conscire Sibi, 34 mm, 12,40 gram silver, Daniel 		
Fehrman.                                                                                                                                                                  01/0 	 1.000:-

474 475

476	 Sverige Holst 167 Warsamt och Farsigtigt)(Dristigt och slugt, 31 mm, 10,03 g., koppar, slät rand, Daniel 		
Tilas.                                                                                                                                                                             01 	 300:-

477	 Sverige Hyckert 310:3 Magnus Lagerberg (1844-1920), numismatiker (en av initiativtagarna till SNF), 		
kammarherre. Spelpenning i brons 1874, 33 mm, 11,99 g. Ex. Bonde 5, nr 752.                                                       01 	 500:-

476 477

478

Aktiebrev / Stock certificates

479	 Sverige NYKÖPINGS BRUKS- och Factori-Bolag, en aktie å 1.000 Riksdaler Banco, nr. 25, år 1840. Synnerligen 		
ovanligt aktiebrev! och i mycket fint skick. 	 12.000:-

Nålmärken / Pins
480	 Sverige 2 st Droskmärken/ Taxi, Stockholm 	 300:-

479
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Lördagen den 14 november, tidigast kl. 14:00

Mynt, Norge / Coins, Norway

482	 NM 49	 2 skilling i koppar 1822. 18,68 g. Plantsskada. 	 1+	 500:-

481

482

483

483	 NM 21b	 2 skilling 1871. Stjärna. 	 God 01	 300:-

484	 NM 5	 20 kroner 1878.  	 01	 2.500:-

485	 NM 5	 20 kroner 1878. 	 01	 2.500:-

484 485

486	 NM 21	 2 kroner 1890. 	 1	 500:-

487	 NM 27	 2 kroner 1900. 	 01	 1.000:-

486 487

488	 NM 27	 2 kroner 1900. 	 1	 500:-

489	 NM 28	 2 kroner 1902. 	 1+	 600:-

488 489

481	 NM 2	 Norge Frederik VI 4 skilling 1809. 1,78 g. 	 01	 300:-
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490	 NM 38	 1 krone 1888. 	 1	 1.000:-

491	 NM 47	 1 krone 1900. Något putsad. 	 1+/01	 500:-

490 491

492	 NM 65	 50 øre 1900. Repa. 	 1+/01	 300:-

493	 NM 3	 Haakon VII 2 kroner jubileum 1906. 	 01/0	 800:-

494	 NM 59	 Haakon VII 50 øre 1926. 	 01/0	 500:-

495K		  T.ex. 1 kr 1879, 1893, m.m. Totalt 20 st varierad kvalitet, skador. Inspektera! 		  500:-

496K		  10 øre. 1880, 1888, 1890, 1892, 1898, 1899, 1901, 1903. Totalt 8 st. 	 1+ 01/0	 500:-

493492 494

Mynt, Danmark / Coins, Denmark

497	 Hbg 6	 Danmark Sven Estridsen (1047-1076) Lund. Penning, 0,98 g.	 01	 1.000:-

497

498	 Sieg 8-G 42   Christian II 18 penningar klipping 1518-1522. 1,57 g. Malmö. Ex. Myntkompaniet 			 
	 auktion 5, nr 338. 	 1	 500:-

498

499	 Sieg 86	 Christian IV 1 krone ”tyk krone” 1624. 18,59 g. 	 1)(1/1+	 800:-

500	 Sieg 86	 Christian IV 1 krone (tyk) 1625. 18,61 g. Lätt putsad. 	 1?/1	 500:-

499 500
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501	 Sieg 86	 Christian IV 1 krone (tyk) 1625. 18,54 g. Lätt putsad. Ex. ”Auksjon 18/11 30 Kr 			 
	 24”. Schou 24-I. 	 1?/1	 500:-

502	 Sieg 76,2   Christian IV 2 mark 1644. 10,60 g. 	 1+/01	 1.500:-

503	 Sieg 76.2   Christian IV 2 mark 1645. 10,67 g. Schou 49. 	 1	 500:-

501

502 503

504	 Sieg 151.1   Glückstadt. Frederik III 3 skilling lybsk 1667. 1,64 g. Kungen i rustning. Lätt böjd. 	 1/God 1	 300:-

504

505	 Sieg 39	 Christian V 1 krone 1681. 21,01 g. Schou 11. 	 1/1+	 500:-

506	 Sieg 39	 Christian V 1 krone 1682. 22,28 g. Små repor, gammal beläggning. Schou 16. 	 1+	 700:-

505 506

507	 Sieg 26	 Frederik IV 1 kurantdukat 1716. 2,86 g. Plantsfel/planchet faults. 	 1	 4.000:-

507
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508	 Sieg 9-H43A   Frederik IV 12 skilling 1711. 3,47 g. 	 1+	 500:-

508

509	 Galster 279   Frederik IV. Silvermedalj med anledning av Marstrands erövring 1719. Graverad 			 
	 av Christian Wineke. Små repor och hack i fälten. 58,18 g. 	 1+/01	 2.000:-

509

510	 Galster 338   Frederik IV. Silvermedalj till Kongsbergs 100 årsjubileum 1723. Graverad av 			 
	 Olav Wif. Repor och små kanthack, hack i fälten, putsad. Sällsynt, endast 60 präglade. 32,01 g. 	 1+	 5.000:-

510

511	 Galster 488   Christian VII. Militärskolan i Christiania. Belöningsmedalj i silver, graverad 			 
	 av Daniel Adzer 1776. Repor och hack i fälten, små kanthack. Utsökt blåskimrande patina! 57,80 g. 		  1.000:-

511
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512	 Sieg 28, 1-H27A   Frederik VI 1 rigsbankdaler / 1/2 specie 1839. 14,40 g. 	 1	 500:-

512

513 514

513	 Sieg 1.1-H18A   Christian IX 2 øre 1887. 	 1+	 800:-

514	 Sieg 1.1-H 19A   Christian IX 1 øre 1880. 	 01/0	 500:-

Mynt, Finland / Coins, Finland

520	 Sieg 54-7,1   Alexander II 2 markkaa 1870.	 1+/01	 500:-

521		  Nicholas II 2 markkaa 1905. Scratches on reverse. 	 1	 500:-

522		  Nicholas II 2 markkaa 1905. Best year! + 1872. (Two coins). 	 1?	 500:-

523		  Alexander II 50 penni 1868. 	 1?)(1	 500:-

524		  Alexander II 25 penni 1865. 	 1+	 500:-

525		  Alexander II 25 penni 1867. 	 2/1?	 2.000:-

520 521

524 523 525

515	 Sieg 43	 DVI Christian IX 2 cent 1890. Private Coin, Rusell Bro’s, 2 cent Mex Token, 1,37 g. 	 01	 800:-

516K		  10 silver coins 1380–1721, mixed quality. 		  1.500:-

517A		  112 silver and copper coins 1694–1961, mixed quality. 		  1.500:-

518K		  Christian VII 1 skilling danske 1771. Fem mynt, olika varianter, blandad kvalitet. 		  1.000:-

519K		  Frederik VI. 4 coins: 1 Rigsbank skilling 1818, 2 Rigsbank skilling 1818, 			 
	 Rigsbanktegn 12 skilling 1813 and Rigsbanktegn 16 skilling 1814, F-XF. 		  1.000:-

515
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526		  Republic 500 markkaa 1951. Commemorative to the Olympics. 	 01	 2.000:-

527		  Republic 500 markkaa 1951. Commemorative to the Olympics. 	 1+/01	 800:-

526 527

528		  Republic 5 penni 1918. Rosette above ”91” in 1918. Minor edge nick. 	 1+/01	 1.500:-

529L	 	 Large box filled with mostly base metal coins of Finland from Russian rule and 	 	 	
	 onwards incl. many 1, 5 and 10 penni coins during Russian rule. Please inspect! In total 			 
	 well over one thousand coins. Approx. 12 kg. 	 VG-UNC	 3.000:-

530K		  Lot silver coins from Russian rule incl. 2 markkaa (8), 1 markkaa (11), 50 penni 			 
	 (19), 25 penni (24). Mostly different dates. 	 1?-01	 1.500:-

531A		  Two albums with Finnish coinage from 1865 to 1960’s including some silver issues 			 
	 e.g. 6×1 and 3×2 markka. Please inspect! 	 VG-UNC	 1.500:-

532K		  Small lot with better dates incl. 50 markkaa 1958 (XF), 1960 (VF-XF), 1 markkaa 			 
	 1923 VF, 5 penni 1910 (VF) and five 1 penni coins and a few others. (11) 	 VG-XF	 500:-

528

Mynt, övriga världen A-P / Coins, rest of the world A-P

533		  Ancient Kingdom of Lydia, Croesus (c. 560–546 BC), AR 1/2 stater, 5,33 g. Types continued 			 
	 under the Persians, Sardes Mint, Confronting heads of lion and bull. / Oblong incuse 			 
	 punch. Sear 3424, BMC 41. Ex Antikören Mynthandel. 	 VF	 3.000:-

534		  Ancient Greek coins Aegina AR Stater. (c.456-431 BC), 12,26 g. Land tortoise with segmented 			 
	 shell / large skew pattern with five incuse sections. SNG Del 1535. Ex. Stockholms 	 	 	
	 Auktionsverk. 	 F-VF	 2.000:-

533
534

535	 Seaby 539   Ancient Greece. Alexander (the Great) 336-323 BC tetradrachm. 16,82 g. 	 F-VF	 500:-

536		  Ancient Roman Republic denar. L. Calpurnius Piso L.f. L.n. Frugi. 90 BC. AR Denarius, 			 
	 3,97 g, Laureate head of Apollo right; A / Horseman right carrying palm; number above. 	 VF	 500:-

536535
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537		  Ancient Roman Republic Vibius Pansa 89-88 BC denar. 3,89 g. Ex Strandbergs 			 
	 Mynthandel. 	 XF	 500:-

537

538

540	 KM 254	 Austria Johann Ernst 1 thaler 1696. Salzburg. 28,80 g. Plantches flaws. 	 XF	 1.500:-

540

541	 KM 2154	Austria Francis I 1/2 thaler 1825A. 13,97 g. Insignificant planchet fault, otherwise a 	 	 	
	 beautiful specimen with full lustre. 	 XF-UNC	 800:-

542L	 KM Ps10	Bahamas 1974. Proof set with nine coins. 	 UNC	 500:-

543L	 KM MS7	Canada 1976. Olympic Commemoratives mint set (two 5 dollars + two 10 dollars in silver). 	 UNC	 500:-

544L		  China Extensive collection of Chinese cash coins and primitive money. In total 262 items 			 
	 plus accompanying literature by Erik Johansson, David Hartill and David Jen. Includes a 			 
	 few 50 and 100 cash coins and other more scarce denominations. Most coins are identified 	 	 	
	 by ruler and sometimes with accompanying catalogue numbers. Please inspect carefully! 		  10.000:-

545P		  China ”Sword” with cash coins. The thread is partly broken wherefore 27 coins come loose. 			 
	 Unusual and interesting item. 		  800:-

541

538	 Seaby 981   Ancient Roman Empire denar 117-138 AD. 3,20 g, Hadrian Laureate head)(Diana with shield 			 
	 and spear, ex Örtendahls Mynt AB. 	 F-VF	 500:-

539P		  Ancient Roman Empire Eleven Roman coins (seven copper coins + four silver coins), 274BC–			 
	 337AD, quality fine-XF. 	 	 1.500:-
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546		  Croatia Matthias Corvinus 1458-1490 goldgulden. 3,53 g. 	 VF	 1.500:-

546

548	 KM 402	 Germany Bavaria 30 kreuzer 1732. 6,66 g. 	 VF	 500:-

549	 KM 50, 3	Germany Brandenburg-Ansbach 1 thaler 1629. 28,07 g. 	 VF	 1.200:-

548

549

550

551	 KM 1033	Germany Brunswick-Wolfenbuttel 24 mariengroschen (2/3 thaler) 1789. 16,98 g. 	 XF-UNC	 2.000:-

551

550	 Dav 8967	Germany Brandenburg-Franconia 1 thaler 1539. 28,69 g. 	 VF	 1.000:-
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552	 KM 47	 Germany Reich 5 reichsmark 1925. J. Small scratch on obv. 	 VF-XF	 1.000:-

553	 KM 56	 Germany Reich 5 reichsmark 1927. A. 	 VF	 500:-

552 553

554	 KM Pn353a   Germany Reich 5 reichsmark 1932. A, Goethe.	 XF	 1.500:-

554

555	 Spink 2158   Great Britain Richard III Groat London 1483-85. 2,73 g. Pellet below bust. Ex. Oslo 			 
	 Mynthandel AB. 	 VF	 4.000:-

555

556	 Spink 3734   Great Britain George III Half-Guinea 1778. 4,11 g. 	 VF	 1.500:-

556

557 558

557	 KM 619	 Great Britain George III 2 pence 1797. 	 VF	 500:-

558	 KM 619	 Great Britain George III 2 pence 1797. 56,25 g. 	 VF-XF	 1.000:-
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559	 KM 677	 Great Britain George IV 1 farthing 1822. A fantastic copper coin with perfect lustre. 	 UNC	 800:-

560L	 KM 856 etc.   Great Britain George VI 1942. Set of nine coins, from halfcrown to farthing. In a 			 
	 slightly worn case. 	 XF-UNC	 1.000:-

561	 Spink 4211   Great Britain Elizabeth II Maundy Set 1977. 4 pence - 1 penny in silver, Westminster 			 
	 Abbey. 	 UNC	 1.000:-

562	 KM 291	 Hungary 1 ducat 1730. K-B, 3,40 g. 	 F	 1.000:-

563	 KM 175	 Hungary 15 krajczar 1678. 6,42 g. 	 XF-UNC	 500:-

563

564	 	 India kushan gold stater. 7,86 g. Year 900–1000, + a certificate from International Bureau 	 	 	
	 for the Suppression of Counterfeit Coins in London to Mrs M. Glück Hirsch Mynthandel 			 
	 20th October 1977. 	 XF	 2.500:-

564

565	 KM 34	 Ionian Islands lepton 1853. 	 XF-UNC	 500:-
565

566	 KM 52,1	 Italy Luigino Tassarolo 1666. 1,90 g. 	 XF	 800:-

567	 KM 575	 Italy Pontificial States Innocent XII Testone (30 baiocchi) 1694. 8,99 g. Anno IIII. 	 	 	
	 Adjustment marks mostly on reverse, some verdigris. 	 VF-XF	 500:-

568	 KM 612	 Italy Pontificial States Innocent XII Giulio 1699. 2,97 g. Anno IX. Small planchet fault, 	 	 	
	 some verdigris. 	 XF	 400:-

566
567 568

559

562
561
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569	 KM 694	 Italy Pontificial States Clement XI Testone (30 baiocchi) 1707. 8,99 g. Anno VII. Slightly bent. 	 VF	 800:-

570	 KM 661	 Italy Pontificial States Clement XI Guilio 1702. 3,00 g. Anno II. 	 XF	 400:-

571	 KM 1216.1   Italy Pontificial States Pius VI Scudo 1780. 26,24 g. Anno VI, ”AUXILIUM”. Dav. 1471. 	 VF-XF	 800:-

572	 KM 1209	Italy Pontificial States ½ scudo 1774. 13,04 g. SEDE VACANTE. Minimal verdigris. 	 F	 400:-

573	 KM 1213	Italy Pontificial States Pius VI ½ scudo 1777. 13,13 g. Anno III. One year type. Small scratch. 	 VF	 700:-

574	 KM 28a.5  Japan Yen 1895. Countermark: Gin 	 XF	 500:-

575		  Monaco 2002. Year set in original box from 1 cent to 2 euro. Scarce! 	 UNC	 1.000:-

576	 KM 56	 Netherlands William I 10 gulden 1824. B, 6,72 g. 	 XF	 2.500:-

577	 KM 56	 Netherlands William I 10 gulden 1825. B, 6,71 g. 	 XF	 2.500:-

578		  Poland Sigismund III Vasa 6 groschen 1596. 4,75 g. Slightly cleaned. Nice specimen with 			 
	 a forceful portrait! Ex. Hamrin & Svahn. 	 1+/01	 1.800:-

579	 KM 34	 Poland Sigismund III Vasa solidus 1620. 0,84 g. 	 XF	 1.500:-

569
570

571 572

573 574

576 577

578
579
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Mynt, Ryssland / Coins, Russia

Före 1682 / Before 1682

SPECIAL SECTION 
Russia

SPECIAL SECTION 
Russia

580		  Vasili IV 5 kopek ND (1606-10). 0,33 g. Scarce gold strike of wire coin. Horse rider with 			 
	 sceptre)(text. 	 F	 4.000:-

580

581	 KM 53	 Novogorod Michael I kopek ND (1615-17). Novgorod. Swedish occupation, type 2. 0,48 g. 	 XF	 1.000:-

582		  Alexis I 1/4 ducat (zolotoy)? 0,81 g. Scarce gold strike of wire coin. Horse rider with 			 
	 spear)(text. 	 F-VF	 4.000:-

583		  Alexis I 1/4 ducat (zolotoy)? 0,93 g. Scarce gold strike of wire coin. Horse rider with 			 
	 spear)(text. Some corrosion on obverse. 	 F-VF	 4.000:-

581

582 583

Peter I (The Great) (1682-1725)

584	 Bitkin 207 (R)   1 rouble 1718. Moscow - Kadashevsky mint. 27,50 g. 	 VG-F	 2.500:-

584

585	 Bitkin 665(R)   1/2 rouble (poltina) 1720. Moscow - Kadashevsky mint. 13,30 g. 	 F	 2.000:-

585
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586	 Bitkin 675   1/2 rouble (poltina) 1721. Moscow - Kadashevsky mint. 13,66 g. Small scratch behind bust. 			 
	 Appealing example with original patina. 	 VF	 5.000:-

SPECIAL SECTION 
Russia

586

587	 Bitkin 1653-1726   1 kopek 1705. Naberezhny. 7,83 g. 	 F-VF	 500:-

587

Peter II (1727-1730)

Anna (1730-1740)

588	 Bitkin 84?   1 rouble 1728. Moscow - Kadashevsky mint. 28,06 g. Beautiful specimen with 
mint lustre and especially well struck on reverse. Rayed star on breat and 5 scallops, 1728 
portrait and weakly struck colon appears to end legend on obverse. A magnificent example!                                              

      XF-UNC       20.000:-

589	 Bitkin 110(R)   1 rouble 1734. Moscow - Kadashevsky mint. 25,40 g. Appealing example with 			 
	 hints of lustre. 	 gVF	 4.000:-

589
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590	 Bitkin 122   1 rouble 1735. Moscow - Kadashevsky mint. 25,52 g. Plantchet flaws. Filled drilling hole. 	 VF	 1.000:-

SPECIAL SECTION 
Russia

590

Elizabeth (1741-1762)

591	 Bitkin 745?   East Prussia 6 groschen 1761. Koenigsberg. 3,10 g. 	 XF	 1.500:-

591

Peter III (1762)

592	 Bitkin 11   1 rouble 1762. St. Petersburg. 24,54 g. Worn example of this scarce type coin. 	 VG	 2.000:-

592

593	 Bitkin 13 (R)   1/2 rouble (poltina) 1762. St. Petersburg. 12,15 g. Insignificant corrosion. Scarce type coin. 	 VF	 6.000:-

593

Catherine II (1762-1796)

594	 Bitkin 218   1 rouble 1774. St. Petersburg. 24,78 g. 	 VF-XF	 1.500:-

594
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595	 Bitkin 221   1 rouble 1776. St. Petersburg. 23,81 g. Dark uneven patina. 	 VF-XF	 1.500:-

596	 Bitkin 228   1 rouble 1780. St. Petersburg. 24,75 g. 	 VF	 1.000:-

SPECIAL SECTION 
Russia

595 596

597	 Bitkin 924 (R2)   4 kopeks 1796. 40,58 g. 38 mm diameter. Novodel striking that has 			 
	 apparently been in circulation. 	 VF	 3.000:-

598	 Bitkin 1066   Siberia 5 kopeks 1770. Suzun. 30,45 g. 	 F-VF	 500:-

599	 Diakov 105.1 var. White metal (Novodel?) strike of rouble size medal engraved by 			 
	 T. Iwanoff 1759 - commemorating the victory over the Prussians at Kunersdorf. 15,46 g. 	 XF-UNC	 1.000:-

597 595

599

Paul I (1796-1801)

600	 Bitkin 24 (R)   1/4 rouble (polupoltinnik) 1797. St. Petersburg. In NGC holder ”AU details 			 
	 - surface hairlines”. Beautiful example in our opinion without any unnatural scratches. 			 
	 Rare, only 28401 pieces struck. 	 VF-XF	 15.000:-

600
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601	 Bitkin 126 (R)   1 denga 1797. Ekaterinburg. 5,11 g. 	 VF	 300:-

SPECIAL SECTION 
Russia

601

Alexander I (1801-1825)

602	 Bitkin 33   1 rouble 1803. Banking mint. In NGC holder ”AU details - surface hairlines”. 			 
	 To our eyes this is not entirely deserving as only minor surface contact marks/scratches 			 
	 can be seen. 	 gVF-XF	 7.000:-

602

603	 Bitkin 74   1 rouble 1809. St. Petersburg. Scratches on reverse in field above eagle. 	 F-VF	 800:-

604	 Bitkin 99 (R)   1 rouble 1811. St. Petersburg. 	 VF	 800:-

603 604

605	 Bitkin 127   1 rouble 1819. St. Petersburg. 	 F-VF	 300:-

605

606	 Bitkin 44 (R)   1/2 rouble (poltina) 1803. Banking mint. 10,20 g. 	 VG	 1.000:-

607	 Bitkin 47 (R)   1/2 rouble (poltina) 1805. Banking mint. 	 VG	 1.000:-

606 607
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608	 Bitkin 150 (R)   1/2 rouble (poltina) 1814. St. Petersburg.	 F-VF	 1.000:-

609	 Bitkin 168   1/2 rouble (poltina) 1820. St. Petersburg. Weak strike on obverse. 	 VF-XF)(XF-UNC	 500:-

SPECIAL SECTION 
Russia

608 609

610	 Bitkin 175 (R)   1/2 rouble (poltina) 1822. St. Petersburg.	 F	 500:-

611	 Bitkin 277 (R1)   5 kopek 1823. St. Petersburg. 0,91g. Narrow crown. 	 F-VF	 500:-

612	 Bitkin H317 (R2)   1 kopek 1802. Ekaterinenburg. 10,24 g. Beautiful novodel strike 			 
	 with full red lustre. Very rare. 	 UNC	 5.000:-

610
611

Nicholas I (1825-1855)

612

613 614

615	 Bitkin 74 (R)   3 roubles 1829. St. Petersburg. 	 VF	 6.000:-

615

613	 Bitkin H327 (R2)   1 denga 1802. Ekaterinenburg. 5,05 g. Beautiful novodel strike with 			 
	 full red lustre. Very rare. 	 UNC	 3.000:-

614	 Bitkin H410 (R2)   1 polushka 1802. Suzun. 2,48 g. Beautiful novodel strike. Very rare. 	 XF-UNC	 2.000:-
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616	 Bitkin 106   1 rouble 1828. St. Petersburg. 	 VF	 500:-

617	 Bitkin 160   1 rouble 1833. St. Petersburg. 	 VF-XF	 1.500:-

SPECIAL SECTION 
Russia

616 617

618	 Bitkin 177   1 rouble 1836. St. Petersburg. 	 XF-UNC	 2.500:-

619	 Bitkin 895 (R)   1 rouble 1839. Commemorative issue to the unveiling of the memorial 			 
	 chapel at Borodino field. Small edge nick and a few small scratches in obverse field. 	 VF	 5.000:-

618 619

620	 Bitkin 190   1 rouble 1840. St. Petersburg. 	 XF	 1.500:-

621	 Bitkin 190   1 rouble 1840. St. Petersburg. 	 VF	 1.000:-

620 621

622	 Bitkin 190   1 rouble 1840. St. Petersburg. 	 VF	 500:-

623	 Bitkin 185   1 rouble 1842. St. Petersburg. Minor edge nicks. 	 VF-XF	 1.000:-

622 623
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624	 Bitkin 186   1 rouble 1843. St. Petersburg. 	 XF-UNC	 2.000:-

625	 Bitkin 423   1 rouble 1844. Warsaw. 	 VF	 1.500:-

SPECIAL SECTION 
Russia

624 625

626	 Bitkin 208   1 rouble 1846. St. Petersburg. Beautiful uncirculated specimen. 	 XF-UNC	 2.000:-

627	 Bitkin 425   1 rouble 1846. Warsaw. 	 VF	 1.000:-

626 627

628	 Bitkin 418 (R)   I 1 rouble 1847. Warsaw. 	 VF	 2.000:-

629	 Bitkin 224   1 rouble 1849. St. Petersburg. Beautiful specimen with much underlying 			 
	 lustre in fields. 	 gXF	 2.000:-

628 629

630	 Bitkin 234   1 rouble 1854. St. Petersburg. Beautiful specimen with deep underlying 			 
	 lustre. Sev 3625. 	 XF-UNC	 2.000:-

630
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631	 Bitkin 97 (R)   1/2 rouble (poltina) 1826. St. Petersburg.	 F-VF	 800:-

632	 Bitkin 122   1/2 rouble (poltina) 1831. St. Petersburg. Obverse with scratches and hairlines from cleaning. 	 F-VF	 500:-

SPECIAL SECTION 
Russia

633	 Bitkin 251   1/2 rouble (poltina) 1844. St. Petersburg.	 VF	 700:-

634	 Bitkin 265   1/2 rouble (poltina) 1852. St. Petersburg.	 VF-XF	 500:-

635	 Bitkin 271   1/2 rouble (poltina) 1855. St. Petersburg. Beautiful specimen with lustrous surfaces, 			 
	 however a large number of contact marks in fields, especially on the obverse. 	 XF	 500:-

636	 Bitkin 308   25 kopeks 1853. St. Petersburg. 	 XF	 300:-

631 632

633 634

635 636

637	 Bitkin 146 (R1)   10 kopek 1829. St. Petersburg. Beautiful mint lustre on obverse. 	 XF)(VF	 800:-

638	 Bitkin 102 (R)   5 kopeks 1826. St. Petersburg.	 F-VF	 500:-

639K	 Bitkin 487   5 kopeks 1833. Lot with two examples, both with some mint lustre. 	 XF	 800:-

638637

Alexander II (1855-1881)

640	 Bitkin 78 (R)   1 rouble 1866. St. Petersburg. HФ moneyer. 	 VF-XF	 7.000:-

640



100

641	 Bitkin 83   1 rouble 1870. St. Petersburg. Beautiful example with deep lustre. 			 
	 Sev. 3804. 	 XF-UNC	 3.000:-

642	 Bitkin 84   1 rouble 1871. Nice example with some lustre. 	 VF	 1.000:-

SPECIAL SECTION 
Russia

641 642

643	 Bitkin 90   1 rouble 1877. St. Petersburg. HI mint mark. Sev. 3876. 	 VF	 500:-

644	 Bitkin 93   1 rouble 1879. 	 XF-UNC	 2.000:-

643 644

645	 Bitkin 97   1/2 rouble (poltina) 1859. St. Petersburg. Beautiful uncirculated examples 			 
	 with prooflike surfaces. 	 XF-UNC	 2.000:-

646	 Bitkin 55   25 kopeks 1857. St. Petersburg. Beautifully toned. 	 XF-UNC	 800:-

645 646

647	 Bitkin 155   25 kopek 1877. St. Petersburg. 	 XF	 400:-

648	 Bitkin 155   25 kopeks 1877. St. Petersburg. 	 XF	 300:-

647 648
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649	 Diakov 836.1   1877 100th anniversary of the birth of Alexander I. Bronze medal 			 
	 engraved by C. Jahn. Some scratches and contact marks. 132,54 g, 69 mm. 	 VF	 500:-

SPECIAL SECTION 
Russia

649

650		  Crimean War Medal in bronze, silvered surface. 28 mm, 10,71 g. 	 VF-XF	 400:-

650

Alexander III (1881-1894)

651	 Bitkin 43   1 rouble 1883. St. Petersburg.	 F-VF	 2.000:-

652	 Bitkin 217   1 rouble 1883. St. Petersburg. Commemorative issue for the coronation of Alexander III. 	 VF-XF	 1.500:-

651 652

653	 Bitkin 217   1 rouble 1883. St. Petersburg. Commemorative issue to the coronation of Alexander III. 	 VF	 1.000:-

654	 Bitkin 45   1 rouble 1884. St. Petersburg. Sev. 3948. 	 XF	 2.500:-

653 654
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656	 Bitkin 76   1 rouble 1892. 	 VF-XF	 800:-

657	 Bitkin 87   50 kopek 1894. 	 VF	 500:-

SPECIAL SECTION 
Russia

655	 Bitkin 46   1 rouble 1885. St. Petersburg. Beautiful specimen with full mint lustre. Prooflike 
surfaces. Sev. 3955                                              

      XF-UNC       8.000:-

150 %

656 657

658	 Diakov 1096.1   1894 Alexander II Monument in Helsinki, bronze medal. Minor contact marks. 158,80 g, 69 mm.	 VF-XF	 500:-

658
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Nicholas II (1894-1917)

SPECIAL SECTION 
Russia

659	 Bitkin 1(R)   15 roubles 1897. 	 F	 2.000:-

659

660	 Bitkin 20   5 roubles 1898. 	 VF	 1.000:-

661	 Bitkin 24   5 roubles 1899. 	 Better than VF/XF	 1.500:-

662	 Bitkin 29   5 roubles 1902. 	 XF-UNC	 1.000:-

660 661 662

663	 Bitkin 322   1 rouble 1896. Commemorative issue for the coronation of Nicholas II. 			 
	 Beautiful example with much original lustre, although some minor scratches. 	 VF-XF	 1.500:-

664	 Bitkin 323 (R)   1 rouble 1898. Commemorative issue for the unveiling of Monument 			 
	 of Alexander II in Moscow. Cleaned and scratches. Mintage only 5000 pieces. 	 VF	 5.000:-

663 664

665	 Bitkin 49var.   1 rouble 1899. St. Petersburg. Mint mark missing ring so looking like 			 
	 ”I 3”. Scarce. 	 VF-XF	 2.000:-

666	 Bitkin 67   1 rouble 1913. Cyrillic edge letters ЭБ. Somewhat cleaned with hairlines 	 	 	
	 and a few scratches on obverse. Still an appealing example with good details and low 			 
	 mintage. 	 VF-XF	 4.000:-

665 666
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667	 Bitkin 336   1 rouble 1913. In PGCS holder ”MS 63”. Beautiful obverse and some contact 			 
	 marks on reverse. 	 XF-UNC	 1.500:-

668	 Bitkin 336   1 rouble 1913. Commemorative issue for the 300th anniversary of the Romanov dynasty. 	 XF	 500:-

667 668

669	 Bitkin 85 (R1)   50 kopek 1906. Small edge nicks. Scarce date with a low mintage of 10009 pieces. 	 F	 1.500:-

670	 Bitkin 87 (R1)   50 kopek 1908. 	 VF	 1.000:-

671	 Bitkin 91   50 kopeks 1912. 	 XF	 500:-

672	 Bitkin 110   20 kopek 1910. Beautiful proof, but some consevation substance. 	 Proof	 1.000:-

673		  Medal for Zeal. Silver, 28 mm, approx. 16,5 g. (polished) with ribbon. 	 VF	 1.000:-

674		  1896. Small silver medal to the coronation of the Czar in Moscow. 25 mm, 			 
	 7,48 g. Diakov 1206.3 (R3). 	 VF-XF	 300:-

669 670 671

672 673
672

SPECIAL SECTION 
Russia

SPECIAL SECTION 
Russia
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Samlingar / Collections
675K		  Lot of 1/2 roubles (poltinas) from 1816 to 1927 with mostly different dates - in total 41 coins. 	 VG/F-XF/UNC	 15.000:-

676K		  Lot of 23 roubles 19th-20th Century incl. Banking mint 1804 (F cleaned), Roubles 1815, 			 
	 17, 19, 21, 24, 25, 28, 33, 37, 44, 44 MW, 45, 48, 54, 55, 78, 92, 1901, 12, 21, 22 and 			 
	 24. Please inspect carefully! 	 F-XF/UNC	 10.000:-

677K		  Lot of 18th Century roubles (6) and one poltina. Very mixed condition with several 			 
	 mounted examples and other problems. Nevertheless a scarce group! 	 VG-VF	 7.000:-

678L		  Large collection of copper coinage from early 18th Century to 20th Century 			 
	 including a wide range of e.g. Catharine II 5 kopeks and other values from dengas to 			 
	 10 kopeks. Some of the coins come with old notes of the provenance. Please inspect!	 VG-XF/UNC	 5.000:-

679K		  60 silver coins from 5 kopek to 1 rouble denominations. Mostly different dates and 			 
	 varieties. Please inspect! 	 F-XF/UNC	 2.000:-

680K		  Collection of Russian cupper coins 1735-1915 total 75 pcs, mixed quality, please inspect! 	 Mixed quality	 1.000:-

681K		  Catherine II. Lot with 17 coins 5 kopek denomination from 1763-1790 of which 1763 is 			 
	 Moscow mint and all others with Ekaterinenburg mint. Dates 1764, 67, 68, 69, 71, 72, 74, 			 
	 77, 78 (x2), 79, 82, 85, 88, 90 (x2). 	 VG-VF	 1.000:-

682		  2 kopeks. Catherine II. 1799 EM + 2 coins 1801 EM. 	 VF-XF	 700:-

683K		  Small collection/group of coins from late 19th Century up to 1970’s incl. F-VF rouble 			 
	 1892 with some scratches. 	 VG-VF	 500:-

Mynt, övriga världen S-V / Coins, rest of the world S-V

684	 KM 24,4	 Serbia 50 para 1915. 2,50 g. Coin die alignment. 	 VF	 1.500:-
684

685		  Spain Medieval 1 Real ND. Ferdinand and Isabella 1469-1506, 3,34 g. 	 01	 3.500:-
685

686	 KM 128	 U.S.A. 2½ dollars 1911. 	 VF-XF	 2.000:-

687	 KM 128	 U.S.A. 2½ dollars 1915. 	 VF	 1.000:-

686 687

688	 KM 73	 U.S.A. 1 dollar 1849. 1,67 g, open wreath. 	 VF	 800:-
688

689	 KM 67	 U.S.A. 1 cent 1853. 	 XF	 300:-

689
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690K		  U.S.A. Dollars: 1879, 1887, 1888, 1898, 1924. In total 5 pcs. 	 VF-XF XF-UNC	 500:-

691		  Vatican John Paul II 2003. Year set 1 cent to 2 euro. Scarce! 	 UNC	 1.000:-

692L	 	 ALL WORLD Large box filled with small tins, cigar boxes etc. with worldwide coinage 	 	 	
	 with focus on Europe and Scandinavia mostly 19th-20th Century, but older copper and silver 			 
	 coins seen. Requires careful examination! 	 VG-UNC	 4.000:-

693L		  ALL WORLD Box with silver commemorative coins. Mostly Finland, but also other countries. 			 
	 Gross weight approx. 1900 g. Please inspect! 	 F-UNC	 3.000:-

694K		  ALL WORLD 5 kopeks Siberia 1778 KM, 5 kopeks 1795 EM Russia, 1 Rouble 1924 			 
	 Russia, 12 Skillingar 1722 Denmark + 1 Yuan 1914 China.	 Mixed quality 	 1.500:-

695K		  ALL WORLD Collection of world silver coins medieval to 1800. Please inspect! 	 Mixed quality	 1.000:-

696L	 	 ALL WORLD Primitive money. Arrowheads of flint, shell and more. In total 7 pcs. 	 	 500:-

697K		  ALL WORLD Small lot of 6 coins incl. Norway 2 kr 1913 F-VF and Denmark 1/2 			 
	 rigsdaler 1855 VG-F. 	 VG/F-XF/UNC	 300:-

Medaljer / Medals

698	 Finland XV Olympic Games Helsinki 1952. Gold prize medal (gilt silver). Seated Victory/
Victorious athlete. 51 mm, 70,65 g. Rare!                                             

	 01/0	   35.000:-

175 %
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699	 Finland XV Olympic Games Helsinki 1952. Silver prize medal. Seated Victory/Victorious athlete. 			 
51 mm, 68,22 g. Scarce! 	 01/0	 25.000:-

699

700	 Finland XV Olympic Games Helsinki 1952. Bronze prize medal. Seated Victory/Victorious athlete. 			 
51 mm, 59,05 g. Scarce! 	 01	 15.000:-

700

701	 Great Britain Edward VIII 1936. Queen Mary maiden voyage medal, 169 gram copper, Gilbert Bayes, 			 
struck at Royal mint. 	 UNC	 2.500:-

701
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Ordnar och dekorationer / Orders and decorations

702	 Finland Finnish Physical Education and Sports Grand Cross of Merit, type 1945 (56 mm) + Cross 		
(41 mm) + Miniature. All in gilt silver and enamel. Only 29 Grand Cross awarded! In an elegant case.                   01 	 18.000:-

703	 Finland XV Olympic Games Helsinki 1952. Cross of Merit, I class, in gilt silver and enamel, with neck 		
ribbon. 283 ex. awarded, 116 in Finland. Rare!                                                                                                      01 	 10.000:-

704	 Finland Order of the Lion of Finland. Commander ś Cross and Breast Star. In original case. Scarce!                  01 	 7.000:-

705	 Finland XV Olympic Games Helsinki 1952. Cross of Merit, II class, in gilt silver and enamel, with ribbon. 		
700 ex. awarded, 508 in Finland. Scarce!                                                                                                                 01 	 4.000:-

706	 Finland XV Olympic Games Helsinki 1952. Cross of Merit, I class, in gilt silver and enamel, with ribbon. 		
Miniature.                                                                                                                                                                  01	 2.000:-

707	 Finland Order of the White Rose of Finland. Knight’s Cross with ribbon and original case.                                 01 	 1.000:-

703702

705704 706 707
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708	 Finland Commemorative Medal of the War of Liberation (Vapaussodan Muistomitali), 1918, by Lindman & 		
Tillander of Helsinki. Silvered iron medal with ribbon.                                                                                         1+ 	 300:-

709	 Germany Reich Group of Five. E.g. Iron Cross, Wilhelm I 1797-1897, Hessen ”FÜR VERDIENSTE”.             XF 	 1.000:-

710	 Netherlands The Order of Orange-Nassau (Orde van Oranje-Nassau). Commander ś Cross with necklet. 		
In original case.                                                                                                                                                          XF 	 4.000:-

711	 ALL WORLD Iran, Medal of the Lion (Medal-e-Homayoun) in silver with ribbon and bestowal document; 		
the Netherlands, The Order of Orange-Nassau, medal in silver with ribbon and bestowal document. Also two 		
bestowal documents (no medals) ; France, Medaille d’honneur en vermeil and Austria, Die Goldene Medaille 		
für Verdienste um die Republik Österreich. All awarded to KNUT LINDELL, legendary valet to King Gustav 		
VI Adolf.                                                                                                                                                                XF 	 3.000:-

712L	 EUROPE Ten Royal medals, copymade for Museums, Mixed quality.	 VK	 500:-

713L	 EUROPE Accumulation of medals and coins approx 1980-2010’s including a few pieces in silver and 			 
Vatican euro year set 2006. Many items from Vatican and Monaco - please inspect! 	 Mostly UNC	 500:-

714L	 ALL WORLD Small lot of WW II medals incl. four Great Britain incl. Africa Star and two Finnish 			 
incl. Winter War medal with clasp Laatokan Karjala. Also a Swedish Home Guard medal in silver. 	 VF/XF	 300:-

708 709

710 711
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Sedlar, övriga världen / Banknotes, rest of the world

715	 Sieg 39	 Danmark 1 rigsdaler courant 1793. Riss och hål. Pick A28. 	 1?	 500:-

715

716	 Pick A36b   Finland 20 markkaa 1862. Litt B. No 229562. Somewhat trimmed at left. Most scarce series! 	 1?/1	 15.000:-

716

718	 Pick 11b	 Finland 20 markkaa 1909. Klinstein-Kirmonen forgery. Small hole in lower right corner. 			 
	 Very well executed forgery that is sought after! 	 1/1+	 2.500:-

717	 Pick 10	Finland 10 markkaa 1909. Colour trial in issued colour on large white paper.    
Folded once vertically through the design and once horizontally in upper margin. Very 
rare trial! 

                 01       30.000:-

718
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719	 Pick 33	 Finland 25 penni. Trial printing (presumably 1916) of the back of the note on white 			 
	 cardboard paper with yellow squares on back. Very rare! 	 01/0	 3.500:-

719

720	 Pick 62a	 Finland 10 markkaa. 1922 Litt C. Overprinted ”Mänsälän KÄRKIJOUKOT”. Very scarce 			 
	 propaganda note. Missing top right corner. 	 1?/1	 2.000:-

720

721	 Pick 67a	 Finland 1000 markkaa 1922. Litt C. Three consecutive notes. Very rare to find in almost 	 	 	
	 uncirculated condition! 	 01	 8.000:-

721

722	 Pick 67A	 Finland 1000 markkaa 1922. Litt D. Small tears in folds. Very rare note and appealing 			 
	 example. 	 1	 10.000:-

722
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723	 Pick 75s	 Finland 5000 markkaa 1945. ”Specimen” overprinted in red on back and front. 	 01/0	 10.000:-

723

724	 Pick 95s	 Finland 10000 markkaa 1955. Specimen overprint in red on front and back. Borg 351.1. 	 01/0	 4.000:-

725	 Pick 98	 Finland 1 markka 1963. 100 Kpl 1 Markka Seteleitä, 100 Banknotes in bank package. 	 0	 800:-

726	 Pick 99	 Finland 5 markkaa 1963. 100 Kpl 5 markka Seteleitä, 100 banknotes in bank package. 	 0	 5.000:-

724

727	 Pick 108a   Finland 50 markkaa 1977. Inverted watermark at right. Very scarce and sought after 			 
	 variety! Ex Holmasto auction 125 lot 507. 	 1+	 12.000:-

725

728	 Pick 121	 Finland 1000 markkaa 1986. 	 0	 1.500:-

726
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729K		  Finland A few better notes (5 markkaa 1886 VG and 10 markkaa 1898 VG-F) together with 			 
	 common accumulation of notes e.g. 1 markkaa 1916 (28) incl. one UNC, 1 markka 1918 (7), 			 
	 50 p 1918 (4), 25 p 1918 (11). In total about 45 notes. Please inspect! 	 2-01/0	 1.000:-

730	 Pick 9b	 Afghanistan 10 afghanis ND (1928). Unusual note to find in this condition! 	 XF-UNC	 500:-

731	 Pick 7	 Azerbaijan 500 roubles 1920. 	 XF-UNC	 500:-

730 731

732	 Pick 172f   China 10 dollars 1923. Scarce note without serial prefix with opt in black. 	 F-VF	 2.000:-

733A		  China Large collection of Chinese banknotes in two albums from early 20th C to late 20th 			 
	 C, all different! Mostly more common material, but a few notes up to about $100 in Pick 			 
	 included. In total 147 notes. Please inspect! 		  3.000:-

732

734	 Pick 45s	 Estonia 5 kroon 1919. Specimen note with overprint ”PROOV” in red. 3 mm tear at top in fold. 	 VF	 500:-
734

735	 Pick 49c	 Estonia 500 marka 1920. Serie III, no 008584. Scarce note! 	 F-VF	 5.000:-
735
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736	 Pick 63s1   Estonia 10 krooni 1928. Specimen with ”PROOV” on front and red cross printed on back. 	 XF-UNC	 500:-

737	 Pick 84	 Estonia 25 krooni 2002. Uncut part of sheet with 3 notes. Scarce and interesting! 	 XF-UNC	 1.000:-

738	 Pick 74b	 Germany Reich 500 mark. Bank bundle of 20 notes with original band with signature. 			 
	 Intersting and unusual item. Variety with 7 digits in green. Catalogue value $300 in Pick 			 
	 for just the notes in VF. 	 F-XF	 800:-

739	 Pick 3s	 Germany Bohemia and Moravia 1 korun ND (1940). Perforated ”SPECIMEN”. 	 XF-UNC	 500:-

740	 Pick 17s	 Germany Bohemia and Moravia 5000 korun 1944. Perforated ”SPECIMEN”. 	 XF-UNC	 700:-

741	 Pick 201s   Haiti 2 gourdes 1960. Uncut pair hole punctured and blue handstamped overprint 			 
	 ”SPECIMEN”. 	 XF-UNC	 500:-

736

738 737

740

739

741
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742	 Pick 5a	 Katanga 10 francs 1960. 	 UNC	 1.000:-

743	 Pick 37s	 Laos 50000 kip 2004. Hole punched ”SPECIMEN”. Prefix AH, which is REPLACEMENT! 	 UNC	 1.000:-

744	 Pick 19a	 Latvia 500 latu 1929. Nice example of this key note. 	 VF	 4.000:-

745	 Pick 30a	 Latvia 20 latu 1935. Small pen marking. 	 VF	 700:-

746	 Pick 30-33   Mauritius 5, 10, 25 and 50 rupees 1978. Matching serial numbers 009731. Attractive group! 	 UNC	 1.500:-

747	 Pick 41	 Oman 20 rial. 	 UNC	 600:-

748	 Pick PR7	 Pakistan 100 rupees. Haj Pilgrim note with the normal staple holes, as issued. 	 UNC	 300:-

742 743

744 745

746

747 748
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749	 Pick 6	 Pakistan 10 rupees. 	 XF-UNC	 1.000:-

750	 Pick 46	 Portuguese Guinea 100 escudos 1971. Uncirculated crisp note. 	 UNC	 400:-

751	 Pick 45	 Portuguese Guinea 50 escudos 1971. Uncirculated crisp note. 	 UNC	 300:-

752	 Pick 36s	 Russia 250 roubles 1917. ”Specimen” hole punctured in Russian. One-sided back of the 			 
	 note. 	 XF	 3.000:-

753	 Pick 169s   Russia 500 roubles 1923. ”Specimen” hole punctured in Russian. One-sided back of the 			 
	 note. 	 XF-UNC	 3.000:-

754	 Pick 37s	 Russia 1000 roubles 1917. ”Specimen” hole punctured in Russian. One-sided back of the 			 
	 note. 	 XF-UNC	 4.000:-

749 750

751 752

753 754
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755	 Pick 171s   Russia 5000 roubles 1923. Minor paper thin at top in the middle, else nice and crisp 			 
	 note. ”Specimen” hole punctured in Russian. One-sided back of the note. 	 XF-UNC	 2.500:-

756	 Pick S628s   Russia Transcaucasia 500000 roubles 1923. ”Specimen” hole punctured in Russian. 			 
	 One-sided back of the note. 	 XF-UNC	 3.000:-

757	 Pick 1997   Taiwan 1000 yuan ND (2005). 	 UNC	 400:-

758	 Pick 16b	 Thailand 1 baht 1932. Signature 12. Dated 22.12.1932. 	 XF	 800:-

759	 Pick 29	 Thailand 20 baht 1936. Signature 15. Dated 1.7.1936. 	 VG	 500:-

760	 Pick 111	 Thailand 100 baht ND (2004). Specimen overprint in red. 	 UNC	 1.000:-

761	 Pick 112	 Thailand 50 baht ND (2004). Specimen overprint in red. 	 UNC	 1.000:-

755 756

757 758

759

761
760
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762	 KM s855	U.S.A. Locals 50 dollars 1862. The state of Georgia, Milledgeville, Jan 15th, No: 11459 	 VF-XF	 500:-

763		  U.S.A. Locals 10 dollars 1838. The Mississippi and Alabama Company, 1 January, No: 797. 	 F	 500:-

762 763

764		  U.S.A. Locals 10 dollars 1855. The bank of East Tennessee, Knoxville, Jan 1, No: 5113. 	 F-VF	 500:-

765		  U.S.A. Locals 10 dollars 1860. Augusta insurance and banking company, Georgia, 13th March, No: 710. 	 VG-F	 500:-

764 765

766		  U.S.A. Locals 5 dollars 1853. The Agricultural Bank of Tennessee, September 7, No: 6803. 	 F-VF	 800:-

767		  U.S.A. Locals 5 dollars 1860. The Merchants and Planters bank, Savannah, Georgia, 1 June, No: 4577. 	 XF	 500:-

768	 KM s869	U.S.A. Locals 100 dollars 1863. 10 banknotes The state of Georgia, Milledgeville, 1 february. 	 XF-UNC	 3.500:-

769	 KM s.869	U.S.A. Locals 100 dollars 1863. 11 banknotes The states of Georgia, Milledgeville, feb 1st. 	 VF-XF	 3.000:-

770	 KM s868	U.S.A. Locals 50 dollars 1863. 10 banknotes,The state of Georgia, Milledgeville, 2 			 
	 february. 	 XF-UNC	 3.500:-

766 767

ex 769 ex 770
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771		  U.S.A. Locals 10 dollars 1860. 4 banknotes Statebank, south Carolina, Charleston, mixed quality.		  1.500:-

772		  U.S.A. Locals 10 dollars 1860. 4 banknotes The states of South Carolina, 8 Feb, mixed quality. 		  1.500:-

ex 771 ex 772

ex 773 774

773		  U.S.A. Locals 5 dollars 1862. 10 banknotes, The stte bank of South Carolina, Charleston, 			 
	 mixed quality. 		  5.000:-

774	 KM 73	 U.S.A. Confederated States 500 dollars 1864. Richmond, Feb 17th, No: 19090. 	 XF	 1.000:-

775	 KM 73	 U.S.A. Confederated States 500 dollars 1864. Richmond, Feb 17th, No: 11963. 	 XF	 1.000:-

776	 KM 38	 U.S.A. Confederated States 100 dollars 1861. Richmond 2 september, no: 10901 	 XF	 800:-

775 776

777	 KM 38	 U.S.A. Confederated States 100 dollars 1861. Richmond 2 september, no: 11024. 	 XF	 800:-

778	 KM 71	 U.S.A. Confederated States 100 dollars 1864. 58 banknotes Richmond, Feb 17th, mixed quality. 		  12.000:-

777 778
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779	 KM 70	 U.S.A. Confederated States 50 dollars 1864. 24 banknotes, Richmond, Feb 17th, mixed quality. 		  2.000:-

780	 KM 70	 U.S.A. Confederated States 50 dollars 1864. 24 Banknotes, Richmond, Feb 17th, mixed quality. 		  2.000:-

779

781	 Pick 11c	 Vietnam 50 dong. Difficult note in uncirculated condition, only priced up to XF in Pick. 	 aUNC	 800:-

782	 Pick 4a	 Vietnam Local South-central 20 dong. 	 UNC	 300:-

781 782

783	 Pick 2E	 Zimbabwe 5 dollars 1994. 	 UNC	 300:-

784	 Pick 3a	 Zimbabwe 10 dollars 1980. 	 UNC	 400:-

785L		  705 Banknotes from Asian and Arabic countries in mixed quality. 		  2.000:-

786L		  325 Banknotes from North and South America in mixed quality. 		  1.000:-

787L		  265 Banknotes from Africa in mixed quality. 		  800:-

788L		  EUROPE 1789 Banknotes from Europe in mixed quality. 		  5.000:-

789L		  ALL WORLD Large accumulation of world notes (over 1000 pcs) incl. Europe, South America 			 
	 etc. From 19th century to modern. Mixed grades from VG to UNC. Please inspect! 		  3.000:-

790P		  ALL WORLD Accumulation of a few hundred banknotes - mostly German notgeld issues 			 
	 but also some regular notes e.g. Russia. Please inspect! 	 VG-UNC	 1.000:-

791K		  ALL WORLD AFRICA Group of 20 African specimen notes of which Zaire 6 pieces 			 
	 (all different) and Congo 14 pieces (6 different). 	 XF-UNC	 1.000:-

783 784
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Finska nödsedlar och lokala utgåvor/ Finland emergency and local issues

792		  Finland 10 markkaa. Prison camp note from Kjulo camp for use in the canteen 1941-1944. 			 
	 Unissued remainder. 4 mm tear at right. Scarce! 	 01	 5.000:-

793	 Pasanen 32d   Finland World War I Emergency Issues. Suomen Pankki. Sortavala 11.3.1918 5 Markkaa. 			 
	 Cancelled ”Annulerad” in lilac ink handstamp. Tears and holes, partly repaired. 	 2/1?	 300:-

794	 Pasanen 33   Finland World War I Emergency Issues. Suomen Yhdyspankki. Tampere. Attractive group 			 
	 of four notes of different denominations, all unsigned remainders. 1 Mk, 10 Mk, 20 Mk, 			 
	 50 Mk. Dated 15.4.1918. The high values are scarce! 	 1-01/0	 1.000:-

795	 Pasanen 38   Finland World War I Emergency Issues. Pohjoismaiden Osake Pankki. Tampere. Group of 			 
	 two unsigned remainders of values 5 Mk and 10 Mk. Dated 24.4.1918. 	 01/0	 500:-

796	 Pasanen 50   Finland World War I Emergency Issues. Leppäkoski Fabrikers Aktiebolag. Three different 			 
	 unsigned remainders 1 Mk, 5 Mk and 10 Mk. All dated 1918. 	 01/0	 400:-

797K	 Pasanen 55   Finland World War I Emergency Issues. Förenings Banken i Finland. Pietsaari. 1 markka 			 
	 (Series A I) and 5 markkaa (Series B), both dated 15.2.1918. Attractive group with the 			 
	 scarce 5 markka. 	 1?	 800:-

793 794

796795

792
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798	 Pasanen 58   Finland World War I Emergency Issues. Wasa Bomullsmanufaktur Aktiebolag. Vaasa. 			 
	 Dated 26.2.1918. Group of four different notes: 25 p, 50 p, 1 Mk, 5 Mk all with low serial 			 
	 number 28! 	 01/0	 800:-

799	 Pasanen 58   Finland World War I Emergency Issues. Wasa Bomullsmanufaktur Aktiebolag. Vaasa. 			 
	 Dated 26.2.1918. Group of four different notes: 25 p Series A, 50 p Series B, 1 markkaa 			 
	 Series C and 5 markka Series D. 	 1?/1-1+	 500:-

800	 Pasanen 66   Finland World War I Emergency Issues. Vaasa. Nikolaikaupunki. 25 penni yellow with 			 
	 lilac handstamp ”Wasa Stad”. 	 1/1+	 300:-

801	 Pasanen 74   Finland World War I Emergency Issues. Vaasa. 5 penni green with lilac handstamp 			 
	 ”Wasa Stad”. 	 1/1+	 300:-

802	 Pasanen 134b   Finland World War I Emergency Issues. Aktiebolaget Värtsilä Osakeyhtiö. Värtsilä. 			 
	 5 penniä no 2563. Dated 14.5.1919. Scarce! 	 1?	 700:-

803	 Pasanen 134b   Finland World War I Emergency Issues. Aktiebolaget Värtsilä Osakeyhtiö. Värtsilä. 			 
	 10 penniä no 10852. Dated 31.5.1919. Scarce! 	 1/1+	 500:-

804K		  Finland Group of World War I Emergency issue notes, in total 14 pieces incl. some 			 
	 duplication. Incl. Pasanen 33, 50, 58, 66 and 134b with various denominations. a mix 			 
	 between issued notes and remainders. Please inspect! 	 2-01/0	 2.000:-

805K		  Finland Two local notes incl. Vaasa 25 markkaa 1918 B-series in F and 5 penni Fazer 			 
	 factory local token G-VG. The latter unlisted in the reference works. Unusual. 		  400:-

806K		  Belgium WW II Emergency Notes from Meulebeke in West Vlandern. 1, 2, 5, 10, 20 Fr. 23 			 
	 Mei 1940. Complete set of five notes, with coloured background printing. All with holes 	 	 	
	 in the centre as usual. Attractive group! 	 VF-XF	 1.000:-

807K		  Belgium WW II Emergency Notes from Meulebeke in West Vlandern. 1, 5, 10, 20 Frank 23 Mei 			 
	 1940 with lilac handstamps in top left corner. All with holes in the centre. The complete 			 
	 set has matching low serial number ”90”. Unusual offering. 	 VF-XF	 1.000:-

ex 807ex 806

803802

801800ex 798
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Polletter / Tokens

808	 Finland Aluminum milk token for 1 litre in pair, issued by H. J. Linder, Kytäjä. 	 1+/01	 600:-

808

809

811K	 Finland Oulun Elanto-Osakeyhtiö. 20 markka 1917. Scarce. 	 1/1+	 300:-

812K	 Finland Group of paper tokens and other temporary payment methods in paper form. From WWI and		   	
WW II eras. Mostly different although some duplication is present. In total 18 pieces. Please inspect! 	 1-01/0	 1.000:-

811

809	 Finland Aluminum milk token for 1 litre, issued by H. J. Linder, Kytäjä. 	 1+	 500:-

810K	 Finland Helsingin Kaupungin Väestönsuojelukeskus			 
RUOKAA. Lot with a total of 6 pieces incl. 50 p (2), 1 Mk, 2 Mk (two types) and 4 Mk. 	 1+-01/0	 500:-
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Auktionsvillkor
Auktionen är frivillig och sker för inlämnares räkning. Objektet säljes 
till högstbjudande för näst högsta bud + en fast höjning. Finns endast 
ett bud säljes objektet till utropspris. Av två lika bud gäller det först 
inkomna. Underbud accepteras ej.

Alla bud skall avges i svenska kronor. Alla fakturor avseende köp 
på auktionen ställs ut av AB Philea, org.nr 556326-1949, som är 
ekonomisk och juridisk motpart för alla köpare på och inlämnare till 
auktionen.  

Köparprovisionen är 21 % på klubbat auktionspris, även för utländska 
kunder. AB Philea använder sig av vinstmarginalsystemet (VMB), vil-
ket betyder att moms inte specificeras på fakturor. Dessutom tillkom-
mer i förekommande fall porto- och försäkringskostnader.

Avgivet bud är bindande. Vid bud för annans räkning ansvarar budgi-
varen för att försäljningsvillkoren uppfylles som om det vore eget bud. 
Budgivaren är också ansvarig för av honom gjorda fel i auktionsupp-
draget. Likaså vid obekräftade telefon- och telegrambud är budgivaren 
ansvarig för ev. fel och missuppfattningar.

Auktionsuppdrag behandlas så omsorgsfullt som möjligt, dock utan 
några andra åtaganden från firmans sida. Vi förbehåller oss rätten 
att avvisa personer från auktionen och avböja bud utan att ange skäl 
härför. Vi förbehåller oss rätten att vid missförstånd eller menings-
skiljaktigheter utlysa ny budgivning.

Betalning sker kontant eller mot förskottsfaktura. Objektet förblir säl-
jarens egendom till dess full likvid erlagts. Likvid skall erläggas inom 
8 dagar från fakturadatum. Vid senare betalning debiteras ränta med 
2 % per påbörjad månad räknad på fakturabeloppet, samt kravavgift 
med 40 kronor. Har likvid ej inkommit 30 dagar efter fakturadatum 
eller om köparen vägrar att betala, kan objektet utan ytterligare med-
delanden säljas på köparens bekostnad.

Utländska kunder erhåller förhandsfaktura.

Objekten säljs i befintligt skick såvida inte andra utfästelser om deras 
beskaffenhet har gjorts i katalogen. Detta innebär bl.a att som fel 
betraktas i första hand på foto ej synliga defekter eller avvikelser från 
beskrivning av enstaka objekt. Uppgifter om kvalitetsbeteckningar 
är endast vår uppfattning, och utger i sig ej underlag för reklamation. 
Beträffande samlingar eller partier innebär det att näringsidkare inte 
äger rätt att göra några påföljder gällande och att den enskilde konsu-
mentens möjlighet är begränsad till vad som stadgas i konsumentköp
lagens § 9.
Reklamationer skall göras inom skälig tid efter det att köparen upptäckt 
eller bort upptäcka felet, normalt inom 10 dagar efter det att köparen 
har mottagit objekten eller haft möjlighet att göra detta genom avise-
ring om objektens översändande från dennes postanstalt. Vid godkänd 
reklamation återfår köparen auktionspris plus 21 % och ev. porto.

Avgivande av muntliga bud eller auktionsuppdrag innebär godkän-
nande av ovanstående villkor.

Auction conditions
The auction is voluntary and is conducted on behalf of the vendors. The lot 
shall be sold to the person making the highest bid at a sum equal to the next 
highest bid plus a fixed increase. If there is only one bid the lot will be sold 
for the starting price In the event of two identical bids the first bid received 
has priority.

All bids must be made in Swedish crowns (SEK). All invoices pertaining 
to auction purchases are made out by AB Philea, the financial and legal 
counterpart to all buyers and vendors at the auction.

Commission of 21 % is added to the hammerprice for both domestic and 
foreign customers. AB Philea uses the “Margin scheme” (also known as the 
“Global System”) meaning that no VAT will be specified on invoices. When 
incurred, expenses for insurance and postage are also added.

Bids made are binding. In the event of bids being presented by persons on 
behalf of another (agents) the person presenting the bid is liable to satisfy 
the sales conditions as if it were his own bid. The person presenting the bid 
is also responsible for errors made by him in when acting as agent at the 
auction. Similarly, the person presenting the bid is liable for any errors or 
misunderstandings in the case of unconfirmed bids by telephone or telegraph.

The auction will be conducted with as much care as possible but without 
any undertaking on our part. We reserve the right to reject persons from the 
auction and decline bids without giving any reason for doing so. We also 
reserve the right, in the event of misunderstanding or differences of opinion, 
to re-offer the goods for auction.

Payment for lots purchased by a bid at the auction shall be made in cash, or 
against a pro forma invoice. The lots remains the property of the vendors until 
such time as full payment is made. Payment shall be made within 8 days of 
the date of invoice. In the event of delay in payment interest is charged at 2 % 
of the invoiced sum for each month commenced plus a reminder fee of SEK 
40. If payment has not been received by us within, at the latest, 30 days after 
the date of invoice or if the purchaser refuses to pay, we are entitled to sell 
the lot at the purchaser’s expense without giving any further notice. If this 
occurs the sum received on sale, after deduction of sales expenses, will be 
deducted from the unpaid debt. Any sum remaining due will be subsequently 
recovered by legal measures.

Foreign customers will receive pro forma invoices.

Lots are sold “as is” except where other remarks concerning their state have 
been made in the catalogue. This means, among other things, that defects not 
visible in photographs or deviations from descriptions of state of individual 
articles are not regarded as defects. Information regarding grades are our 
opinion only, and are therefore not grounds for complaints or returns.  
For collections and accumulations tradesmen are not entitled to make any 
claims and private consumers rights are limited to those stipulated in Sec-
tion 9 of the Swedish Consumers Sales Act.

Complaints must be presented within a reasonable time after the purchaser 
discovered or ought to have discovered the defect, normally within 10 days 
following the purchaser’s receipt of the lot or his having had such opportunity 
following notification by his post office of the lot’s arrival. If a complaint is 
approved the price of the lot will be repaid to the purchaser plus any postage.

The presentation of verbal bids or auction instructions means that the above 
conditions are approved.

The auction is conducted and sales made are subject to the exclusive jurisdic-
tion of the Swedish courts and and is subject to Swedish law.

Fasta höjningar / Advances
	
		  –	 1 000 kr	 med	 50 kr
	 1 001 kr	 –	 5 000 kr	 med	 100 kr
	 5 001 kr 	–	10 000 kr	 med	 200 kr
	10 001 kr	 –	25 000 kr	 med	  500 kr
	25 001 kr	 – 		  med	 1 000 kr

Auktionären kan frångå de fasta budstegen. 
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Budblankett / Bid Form     

Lämnas i lokalen, sänds per brev/fax 08-643 22 38 till:
Myntkompaniet, Svartensgatan 6, 116 20 Stockholm.

Ni kan lämna bud via E-post: bids@myntkompaniet.se
eller via Internet http://www.philea.se

Bud kan även ringas in på 08-640 09 78 eller 08-678 19 20

Var god texta / Please use block letters
Ev Kundnummer: Om du inte redan har ett, 

lägger vi upp ett nytt.

Namn

Adress

Telefon

Fax

E-post

Ev. maximal inköpssumma:
Max purchase sum:

Härmed ger jag AB Philea i uppdrag att för min räkning, och till lägsta möjliga pris, bjuda på ned-
anstående objekt på angiven auktion. Bud är exkl. provision. Jag godkänner auktionsvillkoren.

Datum: 		           	 Namnteckning:

Jag vill ha lö-
pande E-post

Nej tack, skicka inga papperskataloger.
Det räcker med Internet, och vi spar miljön.

MYNTKOMPANIET (AB PHILEA)
14/11-2015

Myntauktion 9

Kontakta mig angående INLÄMNING:
Please contact me about consignment :

Vid behov, höj mina bud med:
If necessary, increase my bids by:

10 % 20 % 30 % 

Betalning via kort / Payment by credit card

Önskad leveransform / Form of delivery

Förskottsfaktura
Pro forma invoice

Hämtas Stockholm
Se info sid. 3

För er säkerhet tar vi inte emot kortdata på anbudsblanketten. Vill ni betala med 
kort kan ni antingen göra det direkt på vårt kontor i Stockholm, eller via säker 
länk på internet, vilken ni efter köp på auktionen erhåller till er e-postadress.

For your safety we do not ask for credit card data on the bid form. If you wish to 
pay by credit card please do so in our Stockholm office or through the secure 
link sent to your e-mail address after the auction (for successful bidders).

Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr. Bud (SEK)



1

29

69

593

24

61

354

655

698



B-post
PORTO BETALT

PRIORITAIRE
1:a-klassbrev

A-post
PORTO BETALT


